

Názov stavby :	Rekonštrukcia materskej školy Polomka-prístavba a nadstavba
----------------	---

REKAPITULÁCIA

P.č.	Názov stavebného objektu	Zmluva o Dielo	ZOD + Dodatok č.2	Dodatok č.3	Dodatok č.4 navyč práce	Dodatok č.4 menej práce	ZoD + Dodatok č. 2, 3, 4
1	Stavebná časť	1 175 862,78	1 205 080,03	138 754,21	116 232,73	-4 836,96	1 455 230,01 €
2	Zdravotechnika	20 233,25	52 708,98		20 233,25		72 942,23 €
3	Vykurovanie	14 217,74	82 205,59		14 217,74		96 423,33 €
4	Vzduchotechnika	70 125,48	70 125,48		10 633,08	-3 033,60	77 724,96 €
5	Plynoinštalácia	2 667,37	2 667,37				2 667,37 €
007-01	Svetelný obvod 1.NP pavilón 1	5 604,86	5 604,86	2 035,72			7 640,58
007-02	Svetelný obvod 1.NP pavilón 2	5 974,58	5 974,58	2 352,71			8 327,29
007-03	Svetelný obvod 1.NP pavilón 3	5 755,14	5 755,14	2 212,61			7 967,75
007-04	Zásuvková inštalácia 1.NP pavilón 1	2 951,75	2 951,75	7 019,72			9 971,47
007-05	Zásuvková inštalácia 1.NP pavilón 2	2 951,75	2 951,75	2 221,56			5 173,31
007-06	Zásuvková inštalácia 1.NP pavilón 3	2 951,75	2 951,75	2 221,56			5 173,31
007-07	Svetelná a zásuvková inštalácia kotolňa	808,09	808,09	1 608,58			2 416,67
007-08	Svetelná inštalácia 2.NP pavilón 1	4 036,72	4 036,72	472,18			4 508,90
007-09	Svetelná inštalácia 2.NP pavilón 2	4 592,05	4 592,05	601,17			5 193,22
007-10	Svetelná inštalácia 2.NP pavilón 3	4 110,37	4 110,37	555,89			4 666,26
007-11	Zásuvková inštalácia 2.NP pavilón 1	1 775,66	1 775,66	153,31			1 928,97
007-12	Zásuvková inštalácia 2.NP pavilón 2	1 775,66	1 775,66	153,31			1 928,97
007-13	Zásuvková inštalácia 2.NP pavilón 3	1 775,66	1 775,66	153,31			1 928,97
007-14	Hospodársky pavilón svetelné obvody	6 353,70	6 353,70	10 656,93			17 010,63
007-15	Hospodársky pavilón zásuvkové obvody	2 181,24	2 181,24	6 086,38			8 267,62
007-16	Bleskozvod + uzemnenie objektu	7 182,00	7 182,00	22 337,54			29 519,54
007-17	Rozvádzač RH	3 189,90	3 189,90	2 369,02			5 558,92
007-18	Rozvádzač RH0.1	2 995,18	2 995,18	990,68			3 985,86
007-19	Rozvádzač RH1.1	3 097,25	3 097,25	3 950,91			7 048,16
007-20	Rozvádzač RH1.2	3 097,25	3 097,25	2 797,21			5 894,46
007-21	Rozvádzač RH1.3	3 097,25	3 097,25	3 106,51			6 203,76
007-22	Rozvádzač RH2.1	1 378,27	1 378,27	1 485,51			2 863,78
007-23	Rozvádzač RH2.2	1 378,27	1 378,27	1 490,50			2 868,77
007-24	Rozvádzač RH2.3	1 378,27	1 378,27	1 477,66			2 855,93
007-25	Rozvádzač RH1.4	1 667,75	1 667,75	1 958,08			3 625,83
007-26	Rozvádzač RH2.4	3 445,76	3 445,76	1 543,97			4 989,73
007-27	Fotovoltaický systém	28 132,60	56 241,73	0,00			56 241,73
007-28	Svetelná a zásuvková inštalácia 1.PP hospodársky pavilón	0,00	0,00	11 161,65			11 161,65
007-29	Svetelná a zásuvková inštalácia 1.PP pavilón 2	0,00	0,00	4 469,84			4 469,84
30	Elektro doplnenie materiálov	0,00	0,00	0,00	7 181,57		7 181,57
SPOLU bez DPH :		1 497 208,93	1 554 535,30	236 398,22	168 498,38	-7 870,56	1 951 561,34

Dodatok č.4 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka
Stavebný dozor: Ing. Viliam Ruščanský

Časť: Stavebná časť

				ZoD				Dodatok č.2			Dodatok č.3		
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
		HSV	Práce a dodávky HSV										
		1	Zemné práce										
1		131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	37,500	8,47	317,625						
2		131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,500	0,09	3,375						
3		132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	95,175	10,15	966,026						
4		132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	95,175	0,09	8,566						
5		162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	146,500	1,18	172,870						
6		166101101	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	30,000	2,98	89,400						
7		174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	2,73	81,900						
8		271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného fr.32-63 mm	m3	20,500	26,68	546,940						
9		273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	20,173	91,72	1 850,268						
10		273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,000	10,61	148,540	77,440	10,610	821,64			
11		273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	14,000	2,85	39,900	77,440	2,850	220,70			
12		273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	1,210	1 144,47	1 384,809						
13		274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	32,700	90,97	2 974,719						
14		279321312	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	2,706	78,49	212,394						
15		279351101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-dielce	m2	9,020	14,43	130,159						
16		279351102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-dielce	m2	9,020	4,21	37,974						
17		279361821	Výstuž základových múrov nosných z ocele 10505	t	0,216	1 164,56	251,545	0,792	1 164,560	922,33			
		959941131.S	Chemická kotva s kotevným svornikomtesnená chemickou ampulkou do betónu,železobetónu a prírodného kameňa s vyvŕtaním otvoru M16/20/165mm	ks				440,000	8,950	3 938,00			
		3	Zvislé a kompletné konštrukcie										
18		311272041.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	31,800	118,42	3 765,756						
19		311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	47,250	187,84	8 875,440						
20		311275631.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti do P2, do 400 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	60,150	160,16	9 633,624						
21		311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,431	1 718,33	2 458,930						
22		317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	6,000	86,35	518,100						
23		317351101	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m zhotovenie	m2	60,000	16,26	975,600						
24		317351102	Debnenie klenbových pásov valcových vrátane podpernej konštrukcie do výšky 4m odstránenie	m2	60,000	5,89	353,400						
25		317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,600	1 136,94	682,164						

26	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,7	82,96	306,952							
27	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	48,000	19,75	948,000							
28	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	48,000	2,09	100,320							
29	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,370	1 164,56	430,887							
30	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	520,700	31,99	16 657,193							
31	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	40,700	84,98	3 458,686	8,518	84,980	723,86				
32	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	145,000	12,17	1 764,650							
33	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	145,000	3,35	485,750							
34	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	63,000	6,05	381,150							
35	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	63,000	1,82	114,660							
36	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	145,000	5,88	852,600							
37	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	145,000	1,40	203,000							
38	411354256	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50 mm hr. 1,0 mm	m2	170,000	19,82	3 369,400							
39	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	3,615	1 164,56	4 209,884							
40	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,600	86,71	312,156							
41	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	25,000	9,29	232,250							
42	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	25,000	2,21	55,250							
43	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,180	1 164,56	209,621							
44	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	6,000	95,69	574,140							
45	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,600	1 164,56	698,736							
46	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	40,000	17,42	696,800							
47	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	40,000	2,98	119,200							
48	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	40,000	14,91	596,400							
49	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	40,000	3,38	135,200							
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie											
50	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 463,500	2,04	2 985,540				896,00	3,62	3 243,52	
	622491320.S	Fasádna farba dvojnásobná silikónová	m2							896,00	8,15	7 302,40	
51	611460236.S	Vnútorná omietka stropov cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	1 463,500	6,74	9 863,990							
52	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 463,500	4,20	6 146,700							
53	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	4 457,400	2,04	9 093,096							
54	612460236.S	Vnútorná omietka stien cementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	4 457,400	4,19	18 676,506							
55	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	4 457,400	3,66	16 314,084							
56	621460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou základnou	m2	360,000	2,62	943,200				96,32	2,62	252,36	
57	621461043.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	360,000	10,73	3 862,800				96,32	10,73	1 033,51	
58	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	360,000	4,29	1 544,400				96,32	4,29	413,21	
	953995422.S	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom(plastové) rohový profil s integrovanou sieťovinou flexibilný	m							365,06	3,96	1 445,62	
59	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	985,000	1,88	1 851,800							
60	622461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	985,000	13,30	13 100,500							
61	625250708.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	985,000	39,62	39 025,700							
62	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	180,000	28,07	5 052,600							

95	71311132.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	1 412,000	1,150	1 623,800							
96	631640001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a fahké podlahy	m2	1 440,240	5,880	8 468,611							
97	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 385,000	0,430	595,550					860,70	0,43	370,10
98	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	1 592,750	0,440	700,810					989,81	0,44	435,51
	631571008.S r	Násyp pod plávajúce alebo tepelné izolačné vrstvy podláh z piesku 0-4	m3								91,72	155,50	14 262,46
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržby objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25m	t								91,72	50,89	4 667,63
99	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 385,000	0,580	803,300					1 834,46	0,58	1 063,99
	309	ISOVER EPS 150s hrúbka 50mm	m2								751,05	3,11	2 335,75
	302	ISOVER EPS 150s hrúbka 150mm	m2								276,79	9,35	2 587,99
	302	ISOVER EPS 150s hrúbka 150mm	m2								276,79	9,35	2 587,99
	303	ISOVER EPS 150s hrúbka 120 mm	m2								276,79	7,48	2 070,39
	306	ISOVER EPS 150s hrúbka 80 mm	m2								309,14	4,88	1 508,60
		Cementový poter z polotovaru dovezeného z betonárky pevnosti v tlaku 20 Mpa	m2								706,32	15,71	11 094,88
100	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	1 500,000	8,600	12 900,000							
101	713131121.S	Montáž tepelnej izolácie sten minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	1 813,000	1,980	3 589,740							
102	631440042400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 180 mm, izolácia pre nezatažené fahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	351,900	20,810	7 323,039							
103	631440042100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre nezatažené fahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	704,950	11,070	7 803,797							
104	631440042300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre nezatažené fahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	1 028,100	12,840	13 200,804							
105	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na steny	m2	2 926,000	1,290	3 774,540							
106	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	3 511,200	0,890	3 124,968							
107	713132213.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných sien a základov xps kotvením	m2	74,600	2,820	210,372							
108	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	76,092	9,210	700,807							
109	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	849,683	1,240	1 053,637	849,683	1,240	1 053,64				
K	632451503	Opravná vyrovnávacia hmota pod novú hydroizoláciu strešnej konštrukcie CENEKON	m2				566,670	16,340	9 260,52				
	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné CENEKON	t				10,114	130,000	1 314,82				
	762	Konštrukcie tesárske											
110	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	1 008,648	1,290	1 301,156							
111	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	4 681,500	5,640	26 403,660							
112	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	6 047,300	4,240	25 640,552							
113	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	752,250	4,750	3 573,188							
114	762332140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2	m	54,245	5,130	278,277							
115	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hrane akost I	m3	178,937	359,320	64 295,643							
116	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	5 772,000	0,410	2 366,520							
117	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	2 296,000	0,770	1 767,920					1 460,22	0,77	1 124,37
118	605140000100.S	Lišty a laty z mäkkého reziva akost I	m3	16,943	331,270	5 612,708					2,92	331,27	967,31
119	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	1 475,790	0,840	1 239,664							
	979089112.S	Poplatok za recykláciu - drevo, sklo, plasty (17 02) , ostatné	t								52,507	80,00	4 200,534
120	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	195,880	21,580	4 227,090					2,92	21,58	63,01
	283720022100.S	Doska fasádna EPS 70 F hr.30mm	m2								456,32	4,24	1 934,80
	713112122.S	Montáž izolácie stropov rovných polystyrénom, podbitím na drevenú konštrukciu	m2								456,32	6,16	2 810,93
121	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	360,000	14,240	5 126,400					96,32	14,24	1 371,60

122	762431312.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	3 906,000	13,910	54 332,460						
123	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	1 384,840	4,380	6 065,599						
124	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	1 201,600	5,230	6 284,368						
125	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	32,800	5,910	193,848						
126	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	193,080	7,140	1 378,591						
127	762712150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 450 - 600 cm2	m	22,360	8,100	181,116						
128	605120000100.S	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost I	m3	44,406	341,010	15 142,890						

129	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	44,406	22,480	998,247								
130	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2 471,290	3,986	9 850,138								
	762431220.S	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými drevotrieskovými na zraz	m2									14,40	4,52	65,07
	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2									14,98	14,71	220,23
	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t									0,15	58,31	8,45
	763	Konštrukcie - drevostavby												
131	763126613.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm., na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 12.5 mm, TI 50 mm	m2	894,000	37,290	33 337,260								
132	763138213.S	Podhlad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	1 280,000	28,690	36 723,200								
133	763147111.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm	m2	1 838,000	22,900	42 090,200								
134	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	1 224,340	3,986	4 880,009								
	763711222.S	Montáž zvislej konštr. do 10 m výšky rímky steny a priečky z panelov hr.120-240 mm, plochy nad 3 m2	m2									9,60	15,85	152,21
	605710002200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdl. 60x160x13000 mm, JAFHOLZ	m3									0,50	543,92	271,42
	763783100.S	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb z kompletizovaných panelov	m3									1,96	26,55	51,98
	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t									0,23	46,92	10,98
	764	Konštrukcie klampiarske												
135	764171800	Krytina ľahká plechová bez viditeľných skrutiek sklon strechy do 30°	m2	1 915,000	24,070	46 094,050								
136	764171810	Krytina - záveterná lišta, sklon strechy do 30°	m	128,000	8,090	1 035,520								
137	764171836	Krytina- hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy do 30°	m	120,000	27,790	3 334,800								
138	764171845	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	260,000	5,740	1 492,400								
139	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	1 475,790	0,710	1 047,811								
140	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	269,200	0,500	134,600								
141	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	63,600	0,420	26,712								
142	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	120,000	22,160	2 659,200								
143	764751171	Zachytávač nečistôt	ks	16,000	4,870	77,920								
144	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	240,000	18,690	4 485,600								
145	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	659,014	1,683	1 109,058								
	764430420.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - vodorovne	m									16,00	20,84	333,36
	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm - zvislo	m									16,00	24,19	387,05
	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - zvislo	m									16,00	33,95	543,17
	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t									0,18	83,92	15,36
	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2									9,00	51,32	461,84
	273110001800.S	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer 100-250 mm	ks									9,00	34,07	306,62
	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZľ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2									8,00	51,32	410,52
	273110001600.S	Manžeta tesniaca gumová nedelená na prestup rúr a káblov, priemer do 100 mm	ks									8,00	21,07	168,55
	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé												
146	765901043	Strešná fólia DÖRKEN Delta Vent S Plus od 22° do 35°, na krokvy	m2	1 915,000	3,820	7 315,300								
147	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	79,856	5,403	431,463								
	766	Konštrukcie stolárske												
148	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	18,610	18,610								

149	612330000700	Schody stropné sklápacie zateplené, biela doska - 600x1200 mm	ks	1,000	194,860	194,860						
150	76661	Plastové okno 2400/1500, vrátane parapetov, žalúzií - O1	ks	16,000	943,450	15 095,200						
151	76662	Plastové okno 1550/1500, vrátane parapetov, žalúzií - O2	ks	8,000	617,620	4 940,960						
152	76663	Plastové okno 2400/2400, vrátane parapetov, žalúzií - O3	ks	2,000	1 475,030	2 950,060						
153	76664	Plastové okno 1550/2400, vrátane parapetov, žalúzií - O4	ks	2,000	965,880	1 931,760						
154	76665	Plastové okno 3000/2100, vrátane parapetov, žalúzií - O5	ks	36,000	1 614,210	58 111,560						
155	76666	Plastové okno 1500/1500, vrátane parapetov, žalúzií - O6	ks	2,000	598,860	1 197,720						
156	76667	Plastové okno 1500/2100, vrátane parapetov, žalúzií - O7	ks	12,000	823,410	9 880,920						
157	76667b	Plastové okno 1500/2100, vrátane parapetov, žalúzií - O7*	ks	12,000	823,410	9 880,920						
158	76668	Plastové okno 1200/1200, vrátane parapetov, žalúzií - O8	ks	2,000	392,380	784,760						
159	76669	Plastové okno 2400/1500, vrátane parapetov, - O9	ks	2,000	943,450	1 886,900						
160	766694	Exteriérové plastové dvere 900/2100, vrátane zárubne - D1	ks	3,000	996,460	2 989,380						
161	766694b	Exteriérové plastové dvere 900/2100, vrátane zárubne - D1*	ks	5,000	996,460	4 982,300						
162	766695	Exteriérová plastová stena 3900/2400 - D2	ks	1,000	3 833,480	3 833,480						
163	766697	Interiérová plastové stena 3900/2400 - D4	ks	1,000	3 833,480	3 833,480						
164	766698	Interiérové plastové dvere 2000/2020, vrátane zárubne - D5	ks	1,000	1 780,440	1 780,440						
165	766699	Interiérové dvere 700/1970, vrátane obložkovej zárubne - D6	ks	6,000	633,860	3 803,160						
166	7666991	Interiérové dvere 700/1970, vrátane obložkovej zárubne - D6*	ks	3,000	633,860	1 901,580						
167	7666992	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D7	ks	11,000	719,930	7 919,230						
168	7666993	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D7*	ks	15,000	719,930	10 798,950						
169	7666994	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D8	ks	13,000	881,900	11 464,700						
170	7666995	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D8*	ks	19,000	881,900	16 756,100						
171	7666996	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D9	ks	1,000	719,930	719,930						
172	7666997	Interiérové dvere 800/1970, vrátane obložkovej zárubne - D9*	ks	3,000	719,930	2 159,790						
173	7666998	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D10	ks	6,000	881,900	5 291,400						
174	7666999	Interiérové dvere 900/1970, vrátane obložkovej zárubne - D10*	ks	2,000	881,900	1 763,800						
175	7667000	Interiérové plastové dvere 1600/1970 - D11	ks	1,000	1 408,450	1 408,450						
176	7667001	Interiérové protipožiarne dvere 800/1970, vrátane kovovej zárubne - D12	ks	2,000	465,010	930,020						
177	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 065,688	0,709	1 463,729						
		70x130 - 305 cm, Sklápacie schody , protipožiarne (60min.) na výšku miestnosti 305cm.	ks						4,00	838,00	3 352,00	
		Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks						4,00	59,86	239,44	
	767	Konštrukcie doplnkové kovové										
178	76721	Oceľové požiarne schodisko	kg	10 069,000	7,570	76 222,330						
179	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevškurované priestory	ks	1,000	33,360	33,360						
180	611330000200	Strešný výlez plastový , šxv 550x1180 mm pre šikmú strechu, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	189,000	189,000						
181	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	837,148	0,974	815,645						
	771	Podlahy z dlaždíc										
182	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	1 258,675	5,750	7 237,381						
183	597740003500	Dlaždice keramické 298x598x10 mm	m2	106,826	12,860	1 373,782						
184	771575530.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 600 mm	m2	1 006,940	14,170	14 268,340						

Dodatok č.4 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt:
Časť: Zdravotechnika

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka
Stavebný dozor: Ing. Viliam Ruščanský

				ZoD				Dodatok č.4			ZoD + Dodatok č.4	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
		PSV	Práce a dodávky PSV									
		713	Izolácie tepelné									
1	K	713412111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 15	m	202,000	1,33	268,660				202,000	268,66
2	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	202,000	1,67	337,340				202,000	337,34
3	K	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20	m	191,200	1,38	263,856				191,200	263,86
4	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	200,760	1,95	391,482				200,760	391,48
5	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m	286,900	1,39	398,791				286,900	398,79
6	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	301,250	2,14	644,675				301,250	644,68
7	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	25,179	1,24	31,231				25,179	31,23
		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia									
8		721170909.S	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 150 mm	ks	16,000	13,94	223,040				16,000	223,04
9		721170967.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 160 mm	ks	16,000	13,45	215,200				16,000	215,20
10		721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	6,600	11,78	77,748				6,600	77,75
11		721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	59,400	13,23	785,862				59,400	785,86
12		721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	30,100	6,20	186,620				30,100	186,62
13		721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	55,900	6,94	387,946				55,900	387,95
14		721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	37,000	7,82	289,340				37,000	289,34
15		721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	139,500	11,92	1 662,840				139,500	1 662,84
16		721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	50,000	1,32	66,000				50,000	66,00
17		721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	13,000	1,46	18,980				13,000	18,98
18		721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	44,000	2,16	95,040				44,000	95,04
19		721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	9,000	1,16	10,440				9,000	10,44

20		HL810	Vetracia sada HL810 DN110	ks	9,000	26,11	234,990				9,000	234,99
21		721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	328,500	0,42	137,970				328,500	137,97
22		998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	47,912	0,89	42,448				47,912	42,45
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod									
23		722131316.S	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, dn25	m	25,000	22,28	557,000				25,000	557,00
24		722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	202,000	10,12	2 044,240				202,000	2 044,24
25		722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	191,2	13,77	2 632,824				191,200	2 632,82
26		722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	261,900	16,97	4 444,443				261,900	4 444,44
27		722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	37,000	2,33	86,210				37,000	86,21
28		197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	37,000	9,04	334,480				37,000	334,48
29		722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	70,000	4,44	310,800				70,000	310,80
30		197730076600.S	Nástenka lisovacia koncová, 1/2" Fx18, PN 10, T = +120 °C, niklovaná mosadz, tesnenie EPDM	ks	70,000	9,04	632,800				70,000	632,80
31		722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	10,000	2,35	23,500				10,000	23,50
32		551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	10,000	19,05	190,500				10,000	190,50
33		7222212R	Montáž cirkul.čerpadla	ks	9,000	44,30	398,700				9,000	398,70
34		426150001100	Čerpadlo cirkulačné COMFORT 15-14 B PM	ks	9,000	159,47	1 435,230				9,000	1 435,23
35		722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	10,000	2,35	23,500				10,000	23,50
36		422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	10,000	13,73	137,300				10,000	137,30
37		722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	9,97	39,880				4,000	39,88
38		449150003600	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv.6	ks	4,000	381,04	1 524,160				4,000	1 524,16
39		722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	680,100	0,85	578,085				680,100	578,09
41		722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	680,100	0,56	380,856				680,100	380,86
41		998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	172,202	0,66	114,423				172,202	114,42
		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety									
42	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	7,000	15,79	110,530				7,000	110,53
43	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	7,000	112,52	787,640				7,000	787,64
44	K	725119420.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej závesnej pre škôlky	ks	38,000	11,47	435,860				38,000	435,86
45	M	642360002700.S	Misa záchodová keramická závesná detská	ks	38,000	108,97	4 140,860				38,000	4 140,86

46	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	62,000	18,94	1 174,280				62,000	1 174,28
47	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	22,000	85,50	1 881,000				22,000	1 881,00
48	M	642110002730.S	Umývadlo keramické detské závesné	ks	40,000	30,57	1 222,800				40,000	1 222,80
49	K	725241112.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	15,000	29,14	437,100				15,000	437,10
50	M	554230002100.S	Sprchová vanička štvorcová akrylátová 900x900 mm	ks	15,000	179,85	2 697,750				15,000	2 697,75
51	K	725245103.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	15,000	29,12	436,800				15,000	436,80
52	M	552260001500.S	Sprchové dvere jednodielne rozmer 900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	15,000	300,10	4 501,500				15,000	4 501,50
53	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	7,000	14,86	104,020				7,000	104,02
54	M	642710000100.S	Výlevka keramická s plastovou mrežou	ks	7,000	188,71	1 320,970				7,000	1 320,97
55	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	3,000	21,09	63,270				3,000	63,27
56	M	541240000200	Ohrievač vody PSH 50 Classic elektrický tlakový závesný akumulčný, objem 50 l, STIEBEL ELTRON	ks	3,000	220,45	661,350				3,000	661,35
57	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	3,000	24,32	72,960				3,000	72,96
58	M	541320005600	Ohrievač vody PSH 120 Trend elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l, STIEBEL ELTRON	ks	3,000	311,64	934,920				3,000	934,92
59	K	725539103.S.1	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L/existujúci	ks	3,000	48,73	146,190				3,000	146,19
60	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	137,000	3,71	508,270				137,000	508,27
61	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	62,000	7,74	479,880				62,000	479,88
62	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	62,000	67,33	4 174,460				62,000	4 174,46
63	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	7,000	3,60	25,200				7,000	25,20
64	M	551450003500.S	Batéria nástenná páková	ks	7,000	59,36	415,520				7,000	415,52
65	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	15,000	1,90	28,500				15,000	28,50
66	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková +sprchovy set	ks	15,000	77,96	1 169,400				15,000	1 169,40
67	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	62,000	3,46	214,520				62,000	214,52
68	M	HL134.2/40	Umyvadlový zabudovateľný zápachový uzáver DN 40 pozostávajúci z HL134.0	ks	62,000	14,73	913,260				62,000	913,26
69	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	15,000	3,47	52,050				15,000	52,05
70	M	HL520F	Zápachový uzáver pre sprchovacie vaničky HL520 DN50 a nerezovou krytkou	ks	15,000	14,08	211,200				15,000	211,20
71	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej	ks	7,000	3,46	24,220				7,000	24,22
72	M	551620001900	Výlevkova zápach.zavieračka HL555N	ks	7,000	65,16	456,120				7,000	456,12
73	K	725869381.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40 mm	ks	9,000	3,47	31,230				9,000	31,23

74	M	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	9,000	14,33	128,970				9,000	128,97
75	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	327,152	0,27	86,953				327,152	86,95
ZL č.14		Naviac nad VV	Montáž kanalizácie									
ZL č.14	871		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m				15,000	15,60	234,000	15,000	234,00
ZL č.14	286110009900.S1		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,7mm , dl. 5 m, SN4	ks				3,000	30,43	91,290	3,000	91,29
ZL č.14	8713		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m				15,000	16,95	254,250	15,000	254,25
ZL č.14	286110009900.S		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm , dl. 5 m, SN4	ks				3,000	54,73	164,190	3,000	164,19
ZL č.14	286120001200.S		Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4	ks				9,000	11,56	104,040	9,000	104,04
ZL č.14	286110006900.S		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 3 m, SN4	ks				3,000	28,42	85,260	3,000	85,26
ZL č.14	286110006900.S0		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 2 m, SN4	ks				3,000	21,42	64,260	3,000	64,26
ZL č.14	87727		Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks				9,000	17,82	160,380	9,000	160,38
ZL č.14	286540069200.S		Koleno PP, DN 125x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks				9,000	5,58	50,220	9,000	50,22
ZL č.14	877		Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 125/100	ks				9,000	17,82	160,380	9,000	160,38
ZL č.14	286540083300.S		Redukcia PP, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks				9,000	5,21	46,890	9,000	46,89
ZL č.14	87731		Montáž kanalizačného PP čistiaceho kusu DN 150	ks				3,000	19,20	57,600	3,000	57,60
ZL č.14	286540143600.S		Čistiaci kus PP, DN 160 hladký pre gravitačnú kanalizáciu	ks				3,000	237,94	713,820	3,000	713,82
ZL č.14	87732		Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks				6,000	19,20	115,200	6,000	115,20
ZL č.14	286540071200.S		Koleno PP SN 12, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks				6,000	19,31	115,860	6,000	115,86
ZL č.14	877324		Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks				9,000	19,20	172,800	9,000	172,80
ZL č.14	286540118200.S		Odbočka 45° PP, DN 160/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks				9,000	18,26	164,340	9,000	164,34
ZL č.14	8773240		Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks				3,000	19,20	57,600	3,000	57,60
ZL č.14	286540083500.S		Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks				3,000	7,99	23,970	3,000	23,97
ZL č.14	8773		Demontáž kanalizačného potrubia	kpl				3,000	285,20	855,600	3,000	855,60

713

Izolácie tepelné

ZL č.14	713482112.S		Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m				59,000	6,05	356,950	59,000	356,95
ZL č.14	283310001800.S		Izolačná PE trubica dxhr. 42x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m				22,440	1,46	32,762	22,440	32,76
ZL č.14	283310002100.S		Izolačná PE trubica dxhr. 54x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m				37,740	2,20	83,028	37,740	83,03

722

Zdravotníckosť - vnútorný vodovod

ZL č.14	722172927.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 40 mm	m				22,000	19,11	420,420	22,000	420,42
ZL č.14	286210002100.S	Rúra plasthliníková, D 40 mm, 5 m tyče	m				22,000	14,32	315,040	22,000	315,04
ZL č.14	722172930.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 50 mm	m				37,000	29,64	1 096,680	37,000	1 096,68
ZL č.14	286210002200.S	Rúra plasthliníková, D 50 mm, 5 m tyče	m				37,000	26,20	969,400	37,000	969,40
ZL č.14	722173057.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 40 mm	ks				3,000	9,54	28,620	3,000	28,62
ZL č.14	286220040300.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 40 mm	ks				3,000	22,22	66,660	3,000	66,66
ZL č.14	722173060.S	Montáž plasthliníkovej spojky pre vodu lisovaním D 50 mm	ks				5,000	10,31	51,550	5,000	51,55
ZL č.14	286220040400.S	Spojka pre plasthliníkové potrubie D 50 mm	ks				5,000	40,85	204,250	5,000	204,25
ZL č.14	722173084.S	Montáž plasthliníkového kolena pre vodu lisovaním D 50 mm	ks				6,000	10,31	61,860	6,000	61,86
ZL č.14	286220000700.S	Koleno lisovacie pre plasthliníkové potrubia D 50/90°	ks				6,000	45,56	273,360	6,000	273,36
ZL č.14	722173124.S	Montáž plasthliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 40 mm	ks				2,000	9,56	19,120	2,000	19,12
ZL č.14	286220008200.S	T-kus lisovací pre plasthliníkové potrubia D 40 mm	ks				2,000	27,17	54,340	2,000	54,34
ZL č.14	722173127.S	Montáž plasthliníkového T-kusu pre vodu lisovaním D 50 mm	ks				3,000	10,31	30,930	3,000	30,93
ZL č.14	286220008300.S	T-kus lisovací pre plasthliníkové potrubia D 50 mm	ks				3,000	61,55	184,650	3,000	184,65
ZL č.14	722173166.S	Montáž plasthliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 40 mm	ks				8,000	9,56	76,480	8,000	76,48
ZL č.14	286220024100.S	Prechod lisovací pre plasthliníkové potrubia D 40x5/4"	ks				8,000	19,85	158,800	8,000	158,80
ZL č.14	722173169.S	Montáž plasthliníkového prechodu pre vodu lisovaním D 50 mm	ks				3,000	10,31	30,930	3,000	30,93
ZL č.14	286220024200.S	Prechod lisovací pre plasthliníkové potrubia D 50x6/4"	ks				3,000	50,50	151,500	3,000	151,50
ZL č.14	7221	Prípojka vodovodná rúr pre pevné pripojenie DN 50	súb.				1,000	352,05	352,050	1,000	352,05
ZL č.14	722190223.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 25 - hydrant	súb.				1,000	196,43	196,430	1,000	196,43
ZL č.14	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks				6,000	10,77	64,620	6,000	64,62
ZL č.14	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks				6,000	41,10	246,600	6,000	246,60
ZL č.14	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks				2,000	12,94	25,880	2,000	25,88
ZL č.14	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks				2,000	54,31	108,620	2,000	108,62
ZL č.14	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks				2,000	14,35	28,700	2,000	28,70
ZL č.14	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks				2,000	80,54	161,080	2,000	161,08
ZL č.14	722221240.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 6/4	ks				1,000	30,51	30,510	1,000	30,51
ZL č.14	551110018400.S	Filter s RVT Honeywell 6/4" HS10S-11/2AA	ks				1,000	1 503,67	1 503,670	1,000	1 503,67

ZL č.14	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m				59,000	0,73	43,070	59,000	43,07
ZL č.14	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m				59,000	0,48	28,320	59,000	28,32
ZL č.14	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%				73,659	0,70	51,561	73,659	51,56

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

ZL č.14	972046004.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 50 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00004t	cm				280,000	3,50	980,000	280,000	980,00
ZL č.14	972046012.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - betónových, dlažieb - 0,00029t	cm				120,000	5,84	700,800	120,000	700,80

713 Izolácie tepelné

ZL č.14	713412113	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25	m				32,000	1,20	38,400	32,000	38,40
ZL č.14	2833100049001	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m				56,000	1,85	103,600	56,000	103,60

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

ZL č.14	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks				9,000	9,69	87,210	9,000	87,21
ZL č.14	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks				9,000	25,12	226,080	9,000	226,08

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

ZL č.14	722131316	Potrubie z uhlíkovej ocele pozinkované, dn25 - hydrant	m				56,000	19,25	1 078,000	56,000	1 078,00
ZL č.14	722221310.S	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 3/4	ks				8,000	8,27	66,160	8,000	66,16
ZL č.14	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks				8,000	15,08	120,640	8,000	120,64
ZL č.14	722222028.S	Montáž termostatického ventilu G 3/4	ks				8,000	24,86	198,880	8,000	198,88
ZL č.14	50	Termostatický ventil miešací - 3/4"	ks				8,000	313,78	2 510,240	8,000	2 510,24
ZL č.14	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m				56,000	0,73	40,880	56,000	40,88
ZL č.14	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%				46,420	0,57	26,459	46,420	26,46

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

ZL č.14	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks				10,000	3,21	32,100	10,000	32,10
ZL č.14	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks				137,000	11,53	1 579,610	137,000	1 579,61
ZL č.14	HZS000112.S	Stavebnomontážne práce náročnejšie, obtiažne rutinné(tr.2) v rozsahu viac ako 8 hod náročnejšie	hod				45,000	27,64	1 243,800	45,000	1 243,80

Celkom						52 708,98			20 233,25		72 942,23
--------	--	--	--	--	--	-----------	--	--	-----------	--	-----------

Dodatok č.4 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt:
Časť: Vykurovanie

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka
Stavebný dozor: Ing. Viliam Ruščanský

				ZoD				Dodatok č.4			ZoD + Dodatok č.4	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
		HSV	Práce a dodávky HSV									
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,898	7,81	7,013				0,898	7,01
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,898	8,80	7,902				0,898	7,90
3	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,898	0,25	0,225				0,898	0,23
4	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,898	7,89	7,085				0,898	7,09
		PSV	Práce a dodávky PSV									
		713	Izolácie tepelné									
5	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	1,40	14,000				10,000	14,00
6	M	283310003200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX (izolácia potrubia studenej vody)	m	10,200	3,33	33,966				10,200	33,97
7	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	196,000	1,86	364,560				196,000	364,56
8	M	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	63,240	7,11	449,636				63,240	449,64
9	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	136,680	4,98	680,666				136,680	680,67
10	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	177,725	2,29	406,990				177,725	406,99
11	M	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	50,840	6,18	314,191				50,840	314,19
12	M	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	53,000	2,34	124,020				53,000	124,02

13	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,000	2,48	19,840				8,000	19,84
14	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	5,100	5,49	27,999				5,100	28,00
15	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	63,120	4,66	294,139				63,120	294,14
16	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,031	0,44	0,014				0,031	0,01
		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod									
17	K	722171134.S	Potrubie plastlinikové D 32 mm (32x4,4) pre vodu	m	10,000	25,94	259,400				10,000	259,40
18	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	6,000	1,77	10,620				6,000	10,62
19	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací VK15 s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	6,000	5,94	35,640				6,000	35,64
20	K	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	3,000	8,86	26,580				3,000	26,58
21	M	551110029590	Ventil STRÖMAX-W DN 20 na pitnú vodu, šikmý uzatvárací, stúpané vreteno, hrdloxhrdlo, HERZ	ks	3,000	26,16	78,480				3,000	78,48
22	K	722229101.S	Montáž ventilu plniaceho	ks	1,000	8,86	8,860				1,000	8,86
23	M	4227100010001	Doplňovacie zariadenie plniaci ventil HONEYWELL VF06-1/2B, DN15, obj.č. VF06-1/2B	ks	1,000	42,92	42,920				1,000	42,92
24	M	42271000100011	Tlakomer (manometer) k plniacemu ventilu, Honeywell MF126	ks	1	22,15	22,150				1,000	22,15
25	K	722270102.S	Montáž cyklónového odkaľovacieho filtra 3/4"	ks	1,000	22,15	22,150				1,000	22,15
26	M	436320005700.S	Filter jemný odkaľovací FF06 pre filtrovanie mechanických nečistôt z pitnej vody, HONEYWELL MiniPlus-FF06-3/4AA, 100 micron, max. 16 bar/40°C	ks	1,000	240,09	240,090				1,000	240,09
27	K	722270130.S	Montáž úpravne vody	ks	1,000	106,32	106,320				1,000	106,32
28	M	7938283	Úpravňa vody zmäččovaním VIESSMANN Aquaset 500-N, obj.č. 7938283	ks	1,000	1 103,02	1 103,020				1,000	1 103,02
29	M	410.600.44CS	Regeneračná soľ pre zmäččovače, bal. 25 kg, VIESSMANN obj.č. 7419725	ks	3,000	37,21	111,630				3,000	111,63
30	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	20,000	1,07	21,400				20,000	21,40
31	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,093	0,44	0,041				0,093	0,04
		731	Ústredné kúrenie - kotolne									
32	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	1,000	221,49	221,490				1,000	221,49

33	M	484120002000.S	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, vykurovací, VIESSMANN VITODENS 200-W typ HO1B, s reguláciou Vitotronic 200 HO1B, obj.č. B2HAI42	ks	1,000	4 659,26	4 659,260				1,000	4 659,26
34	M	ZK04317.11	Kotlová pripojovacia sada vykurovacieho okruhu s hydraulickým vyrovnávačom dynamických tlakov HVDT, 49-60 kW, VIESSMANN obj.č. ZK03663, vrátane snímača teploty HVDT	ks	1,000	1 360,83	1 360,830				1,000	1 360,83
35	M	ZK04317.12	Stenový držiak pre podstavnú sadu VIESSMANN obj.č. ZK03677	ks	1,000	225,92	225,920				1,000	225,92
36	M	ZK04317.13	Plynový filter Rp 3/4", VIESSMANN obj.č. 7731598	ks	1,000	97,46	97,460				1,000	97,46
37	K	731361141.S	Montáž ležateho dymovodu a zvislého komína	súb.	1,000	177,19	177,190				1,000	177,19
38	K	7313611411	Dymovod a komín - montážny materiál a doprava, lešenie	súb.	1,000	1 594,73	1 594,730				1,000	1 594,73
39	K	73136114112	Dymovod a komín - preskúšanie	súb.	1,000	132,89	132,890				1,000	132,89
40	M	73136114101	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - dymovod PPs/AL O80/125_ Koleno s kontrolným otvorom, obj.č. PA093ED	ks	1,000	24,56	24,560				1,000	24,56
41	M	73136114102	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - dymovod PPs/AL O80/125_ Rúra L2000, obj.č. PA020E	ks	3,000	57,64	172,920				3,000	172,92
42	M	73136114103	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - dymovod PPs/AL O80/125_ Rúra L500, obj.č. PA005E	ks	1,000	15,60	15,600				1,000	15,60
43	M	73136114104	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - dymovod PPs/AL O80/125_ Ochranný veniec, obj.č. WTK 6.52.03 A	ks	2,000	41,46	82,920				2,000	82,92
44	M	73136114105	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Pátkový diel s prisávaním a platňou, obj.č. PN509BKS12_w	ks	1,000	62,52	62,520				1,000	62,52
45	M	73136114106	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Stenová konzola W=50 mm, obj.č. HAL 9.20.13 w	ks	1,000	28,35	28,350				1,000	28,35
46	M	73136114107	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Diel s kontrolným otvorom, obj.č. PN102BDI_w	ks	1,000	28,35	28,350				1,000	28,35
47	M	73136114108	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Rúra L500, obj.č. PN105BI_w	ks	1,000	15,95	15,950				1,000	15,95
48	M	73136114109	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Rúra L1000, obj.č. PN110BI_w	ks	9,000	28,82	259,380				9,000	259,38
49	M	731361141012	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Prechodka cez šikmú strechu 5-27°, obj.č. FGS 6.30.15	ks	1,000	32,34	32,340				1,000	32,34
50	M	731361141010	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Komínová hlavica izolovaná, obj.č. N517BI_w	ks	1,000	55,28	55,280				1,000	55,28
51	M	731361141011	Systém odvodu spalín I.G.C. Stroj - komín PPs/INOX O80/130_ Stenový držiak w=50 mm, obj.č. N551F	ks	4,000	25,21	100,840				4,000	100,84
52	K	722270106.S	Montáž cyklónového odkaľovacieho filtra	ks	1,000	11,24	11,240				1,000	11,24
53	M	ZK04658	Odkalovač Viessmann Vitotrap s izoláciou 1 1/2", obj.č. ZK04658	ks	1,000	194,91	194,910				1,000	194,91
54	K	769021012.S	Montáž VZT spiro potrubia DN250 (vetranie kotolne)	m	9,000	2,32	20,880				9,000	20,88

55	M	429810000900.S	Potrubie VZT kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	9,000	8,06	72,540				9,000	72,54
56	M	429720209700.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 250 mm	ks	2,000	22,59	45,180				2,000	45,18
57	M	429850008500.S	Koleno 90° DN 250 pre kruhové VZT spiro potrubie	ks	2,000	14,62	29,240				2,000	29,24
58	K	998731101.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,476	88,67	42,207				0,476	42,21
		732	Ústredné kúrenie - strojovne									
59	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	4,81	4,810				1,000	4,81
60	M	484630006400	Nádoba expanzná s membránou REFLEX typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	66,45	66,450				1,000	66,45
61	M	551240010700	Guľový kohút so zaistením MK 3/4" - príslušenstvo k expanzným nádobám NG, V, REFLEX	ks	1,000	37,21	37,210				1,000	37,21
62	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN32 výtlač do 6 m rozpon 180 mm	ks	1,000	5,07	5,070				1,000	5,07
63	M	426110052300	Čerpadlo obehové MAGNA3 32-60 180, PN 10, Viessmann obj.č. 7198422	ks	1,000	936,40	936,400				1,000	936,40
64	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,011	36,79	0,405				0,011	0,41
		733	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie									
65	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN15 (nové prípojky premiestnených radiátorov)	m	25,000	6,33	158,250				25,000	158,25
66	K	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním 16x2,0 (nové prípojky nových radiátorov)	m	53,000	3,03	160,590				53,000	160,59
67	M	140101.1	3-vrstvová rúrka UNIVENTA ALPERTSOL®PE-RT-AL-PE-RT 16x2 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 200 bm, biela farba	bm	53,000	1,33	70,490				53,000	70,49
68	M	154610	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st. s vnútorným závitom 16x2 / 1/2" (prechod plastliník / oceľ. závitová rúra)	ks	12,000	4,35	52,200				12,000	52,20
69	M	153110	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: T-kus O16 x 2 mm	ks	6,000	4,16	24,960				6,000	24,96
70	K	733167103.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním 20x2,0 mm	m	8,000	3,33	26,640				8,000	26,64
71	M	140111	3-vrstvová rúrka UNIVENTA ALPERTSOL®PE-RT-AL-PE-RT 20x2 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 100 bm, biela farba	bm	8,000	1,77	14,160				8,000	14,16
72	M	154611	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st s vnútorným závitom 20x2 / 1/2" (prechod plastliník / oceľ. závitová rúra)	ks	6,000	5,14	30,840				6,000	30,84
73	M	153210	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: T-kus s redukovanou vedľajšou vetvou 16 x 2 / 20 x 2 / 16 x 2 mm	ks	6,000	4,61	27,660				6,000	27,66
74	K	733167118.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20 mm	m	62,000	3,38	209,560				62,000	209,56

75	M	140111	3-vrstvová rúrka UNIVENTA ALPERTSOL®PE-RT-AL-PE-RT 20x2 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 100 bm, biela farba	bm	62,000	1,77	109,740				62,000	109,74
76	K	733167121.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 26 mm	m	5,000	3,93	19,650				5,000	19,65
77	M	140121	3-vrstvová rúrka UNIVENTA ALPERTSOL®PE-RT-AL-PE-RT 26x3 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 50 bm, biela farba	bm	5,000	2,21	11,050				5,000	11,05
78	K	733167124.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	50,000	5,59	279,500				50,000	279,50
79	M	140131	3-vrstvová rúrka UNIVENTA ALPERTSOL®PE-RT-AL-PE-RT 32x3 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 50 bm, biela farba	bm	50,000	2,92	146,000				50,000	146,00
80	K	733167127.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	62,000	7,67	475,540				62,000	475,54
81	M	140140	3-vrstvová rúrka UNIVENTA®PERT-AL-PERT 40x3,5 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 50 bm, biela farba	bm	62,000	4,90	303,800				62,000	303,80
82	K	733167130.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 50 mm	m	134,000	13,61	1 823,740				134,000	1 823,74
83	M	140150	3-vrstvová rúrka UNIVENTA®PERT-AL-PERT 50x4 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 5 bm, biela farba	bm	134,000	9,75	1 306,500				134,000	1 306,50
84	M	152110	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st. O16 x 2 mm	ks	92,000	5,19	477,480				92,000	477,48
85	M	152111	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st. O20 x 2 mm	ks	20,000	7,38	147,600				20,000	147,60
86	M	152112	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st. O26 x 3 mm	ks	8,000	12,86	102,880				8,000	102,88
87	M	152113	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st. O32 x 3 mm	ks	12,000	18,62	223,440				12,000	223,44
88	M	152115	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Koleno 90st. O50 x 4 mm	ks	8,000	79,75	638,000				8,000	638,00
89	M	151212	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Redukovaná spojka O26 na O20	ks	6,000	9,48	56,880				6,000	56,88
90	M	151213	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Redukovaná spojka O32 na O20	ks	4,000	14,00	56,000				4,000	56,00
91	M	151218	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Redukovaná spojka O50 na O32	ks	12,000	47,75	573,000				12,000	573,00
92	M	151217	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: Redukovaná spojka O40 na O32	ks	4,000	29,37	117,480				4,000	117,48
93	M	153111	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: T-kus O20 x 2 mm	ks	2,000	9,72	19,440				2,000	19,44
94	M	153115	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: T-kus O50 x 4 mm	ks	12,000	82,67	992,040				12,000	992,04
95	M	153114	Lisovacie tvarovky pre plastliník Univenta: T-kus O40 x 3,5 mm	ks	2,000	44,26	88,520				2,000	88,52
96	K	733191302.S	Tlaková skúška vykurovacích potrubí	m	400,000	0,33	132,000				400,000	132,00

97	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,111	29,85	3,313				0,111	3,31
ZL č.15		733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 15x1,2 mm	m				54,000	26,89	1 452,060	54,000	1 452,06
ZL č.15		733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 18x1,2 mm	m				33,000	28,76	949,080	33,000	949,08
ZL č.15		733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm	m				36,000	32,28	1 162,080	36,000	1 162,08
ZL č.15		733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm	m				68,000	39,94	2 715,920	68,000	2 715,92
ZL č.15		733125013	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m				2,000	55,12	110,240	2,000	110,24
ZL č.15		733191201.S	Tlaková skúška potrubia do D 35 mm	m				193,000	1,16	223,880	193,000	223,88
ZL č.15		998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%				66,133	1,68	111,103	66,133	111,10
ZL č.15		733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním 16x2,0 (nové prípojky nových radiátorov)	m				42,000	2,62	110,040	42,000	110,04
ZL č.15		140101.1	3-vrstvová rúrka UNIVENTA ALPERTSOL®PE-RT-AL-PE-RT 16x2 mm s kyslíkovou bariérou, balenie 200 bm, biela farba	bm				42,000	1,15	48,300	42,000	48,30
ZL č.15		154610	Lisovacie tvarovky pre plastlinik Univenta: Koleno 90st. s vnútorným závitom 16x2 / 1/2" (prechod plastlinik / oceľ. závitová rúra)	ks				48,000	3,76	180,480	48,000	180,48
ZL č.15		153110	Lisovacie tvarovky pre plastlinik Univenta: T-kus O16 x 2 mm	ks				44,000	3,59	157,960	44,000	157,96
ZL č.15		733191923.S	Oprava rozvodov potrubí DN 15	ks				34,000	24,92	847,280	34,000	847,28
ZL č.15		733191924.S	Oprava rozvodov potrubí DN 20	ks				10,000	41,49	414,900	10,000	414,90
ZL č.15		998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%				25,797	1,40	36,116	25,797	36,12
		734	Ústredné kúrenie - armatúry									
98	K	734213270.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	2,000	1,20	2,400				2,000	2,40
99	M	551210009300.S	Ventil AOV15 odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	2,000	11,07	22,140				2,000	22,14
100	K	734223120.S	Montáž ventilu radiátorového	ks	16,000	1,61	25,760				16,000	25,76
101	M	013G0014	Termostatický ventil s prednastavením DANFOSS, RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73, balenie 75ks	ks	5,000	21,62	108,100				5,000	108,10
102	M	013G0013	Termostatický ventil s prednastavením DANFOSS, RA-N 15, rohový, DN1/2", 0,04-0,73, balenie 75ks	ks	3,000	17,98	53,940				3,000	53,94
103	M	003L0144	Radiátorové šróbenie uzatvárateľné DANFOSS, RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 pre pripojenie na sústavu s vnútorným závitom	ks	5,000	16,11	80,550				5,000	80,55

104	M	003L0143	Radiátorové šróbenie uzatvárateľné DANFOSS, RLV 15, rohové, DN1/2", kvs 0,1-2,5 pre pripojenie na sústavu s vnútorným závitom	ks	3,000	11,96	35,880				3,000	35,88
105	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies (radiátorov)	ks	15,000	1,72	25,800				15,000	25,80
106	M	003L0282	Pripojovacia armatúra DANFOSS RLV-K, rohové, DN3/4" AG, DN1/2" IG, tzv. "H-kus"	ks	15,000	15,11	226,650				15,000	226,65
107	M	013G4156	Zverné spojky pre DANFOSS RLV-K, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 16 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks	30,000	4,82	144,600				30,000	144,60
108	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	23,000	0,80	18,400				23,000	18,40
109	M	013G5054	Termostatická regulačná hlavica DANFOSS RAE 5054 - zabudovaný snímač, západkové upevnenie a protimrazová ochrana, rozsah 8..28°C, balenie 60ks	ks	23,000	15,68	360,640				23,000	360,64
110	K	734232008.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 40	ks	4,000	3,40	13,600				4,000	13,60
111	M	551210003758	Ventil STRÖMAX-D, DN40, šikmý, uzatvárací, nestúpavé vreteno, hrdlohrdlo, HERZ	ks	4,000	76,19	304,760				4,000	304,76
112	K	734240020.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	3,52	3,520				1,000	3,52
113	M	551190001200.S	Spätná klapka SK40 závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	33,22	33,220				1,000	33,22
114	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	3,53	3,530				1,000	3,53
115	M	422010003300.S	Filter závitový F40 na vodu 6/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	31,01	31,010				1,000	31,01
116	K	734412310.S	Montáž teplomeru technického radiálneho priemer 80 mm dĺžka 50 mm	ks	2,000	13,52	27,040				2,000	27,04
117	M	388320002800.S	Teplomer radiálny d 80 mm, pripojenie 1/2" spodné s jímkou dĺžky 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	2,000	30,12	60,240				2,000	60,24
118	K	734424130.S	Montáž tlakomera - manometra radiálneho priemer 50 mm	ks	4,000	36,10	144,400				4,000	144,40
119	M	388430003200.S	Manometer radiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-6 bar (vykurovanie)	ks	1,000	6,91	6,910				1,000	6,91
120	M	388430003300.S	Manometer radiálny d 50 mm, pripojenie 1/4" spodné, 0-10 bar (voda)	ks	3,000	9,57	28,710				3,000	28,71
121	K	998734101.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,019	21,58	0,410				0,019	0,41
ZL č.15		734223120.S	Montáž ventilu radiátorového	ks				8,00	1,390	11,120	8,000	11,12
ZL č.15		013G0014	Termostatický ventil s prednastavením DANFOSS, RA-N 15, priamy, DN1/2", kvs 0,04-0,73, balenie 75ks	ks				4,00	18,680	74,720	4,000	74,72
ZL č.15		003L0144	Radiátorové šróbenie uzatvárateľné DANFOSS, RLV 15, priame, DN1/2", kvs 0,1-2,5 pre pripojenie na sústavu s vnútorným závitom	ks				4,00	13,920	55,680	4,000	55,68
ZL č.15		734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.				13,00	0,690	8,970	13,000	8,97

ZL č.15	013G5054	Termostatická regulačná hlavica DANFOSS RAE 5054 - zabudovaný snímač, západkové upevnenie a protimrazová ochrana, rozsah 8..28°C, balenie 60ks	ks					13,00	13,550	176,150	13,000	176,15
ZL č.15	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies (radiátorov)	ks					9,00	1,490	13,410	9,000	13,41
ZL č.15	003L0282	Pripojovacia armatúra DANFOSS RLV-K, rohové, DN3/4" AG, DN1/2" IG, tzv. "H-kus"	ks					9,00	13,060	117,540	9,000	117,54
ZL č.15	013G4156	Zverné spojky pre DANFOSS RLV-K, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 16 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks					18,00	4,160	74,880	18,000	74,88
ZL č.15	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks					4,00	4,400	17,600	4,000	17,60
ZL č.15	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks					4,00	19,050	76,200	4,000	76,20
ZL č.15	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks					6,00	8,660	51,960	6,000	51,96
ZL č.15	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%					9,86	0,250	2,464	9,855	2,46
ZL č.15	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.					22,00	0,690	15,180	22,000	15,18
ZL č.15	013G5054	Termostatická regulačná hlavica DANFOSS RAE 5054 - zabudovaný snímač, západkové upevnenie a protimrazová ochrana, rozsah 8..28°C, balenie 60ks	ks					22,000	13,55	298,100	22,000	298,10
ZL č.15	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies (radiátorov)	ks					22,000	1,49	32,780	22,000	32,78
ZL č.15	003L0282	Pripojovacia armatúra DANFOSS RLV-K, rohové, DN3/4" AG, DN1/2" IG, tzv. "H-kus"	ks					22,000	13,06	287,320	22,000	287,32
ZL č.15	013G4156	Zverné spojky pre DANFOSS RLV-K, pripoj. 3/4" IG, rozmer rúrky 16 x 2,0 obsahuje zverný krúžok a presuvnú maticu s oporným puzdrom	ks					44,000	4,16	183,040	44,000	183,04
ZL č.15	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks					34,000	3,69	125,460	34,000	125,46
ZL č.15	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks					34,000	9,38	318,920	34,000	318,92
ZL č.15	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks					10,000	4,81	48,100	10,000	48,10
ZL č.15	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks					10,000	14,44	144,400	10,000	144,40
ZL č.15	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks					4,000	5,72	22,880	4,000	22,88
ZL č.15	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks					4,000	22,86	91,440	4,000	91,44
ZL č.15	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks					34,000	9,19	312,460	34,000	312,46
ZL č.15	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks					10,000	2,90	29,000	10,000	29,00
ZL č.15	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks					44,000	10,39	457,160	44,000	457,16

ZL č.15		998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%				29,651	0,30	8,895	29,651	8,90
ZL č.15		HZS000112.S	Stavebnomontážne práce náročnejšie, obtiažne rutinné(tr.2) v rozsahu viac ako 8 hod náročnejšie	hod				63,000	27,64	1 741,320	63,000	1 741,32
		735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá, plošné vykurovanie									
122	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01057t	m2	85,000	0,68	57,800				85,000	57,80
123	K	735154133.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 550 mm do dĺžky 1800 mm	ks	8,000	6,49	51,920				8,000	51,92
124	M	K00215510009016 011	Radiátor KORAD 21K 550x1000 (Korad Radiators s.r.o. Košice)	ks	2,000	99,47	198,940				2,000	198,94
125	M	K00225507009016 011	Radiátor KORAD 22K 550x0700 (Korad Radiators s.r.o. Košice)	ks	3,000	87,53	262,590				3,000	262,59
126	M	K00225515009016 011	Radiátor KORAD 22K 550x1500 (Korad Radiators s.r.o. Košice)	ks	3,000	169,22	507,660				3,000	507,66
127	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	15,000	6,86	102,900				15,000	102,90
128	M	v00226015009016 011	Radiátor KORAD 22VK 600x1500 (Korad Radiators s.r.o. Košice)	ks	6,000	172,76	1 036,560				6,000	1 036,56
129	M	v00226018009016 011	Radiátor KORAD 22VK 600x1800 (Korad Radiators s.r.o. Košice)	ks	9,000	191,27	1 721,430				9,000	1 721,43
130	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, ťlaková skúška telesa vodou	ks	23,000	4,38	100,740				23,000	100,74
131	K	711131106.S1	Inštalovanie podlahového teplovodného vykurovania - systém uchytávania rúrok do systémovej (nopovej) polystyrénovej dosky	m2	1 265,000	14,58	18 443,700				1 265,000	18 443,70
132	M	112010	Systém. izolač. doska UNIVENTA UNIFLOOR. Izolačná doska s ochr. fóliou hrúbky 0,6 mm a hlukovým útlmom. Rozmer dosky: 1400x800x53, výška polystyrénu bez výstupkov 30 mm, 53 mm s výstupkami, rozteč pre rúrky 50 mm, farba čierna, UNIVENTA obj.č. 112011	m2	1 265,000	11,81	14 939,650				1 265,000	14 939,65
133	M	113111	Obvodový dilatačný pás z PE peny s fóliou a lepiacou páskou, výška 150 mm, balenie 25 bm, UNIVENTA obj.č. 113111	bm	1 220,000	0,62	756,400				1 220,000	756,40
134	M	113120	Dilatačný profil na upevnenie dilatačného pásu, dĺžka 2 bm, UNIVENTA obj.č. 113120	bm	200,000	3,63	726,000				200,000	726,00
135	M	110140	Podlahová rúrka UNIVENTA®Flexi PE-RT 16x2 mm s chemicky nanesenou kyslíkovou bariérou, balenie 360 bm, modrá,zelená farba, obj.č. 110140	bm	6 000,000	1,42	8 520,000				6 000,000	8 520,00
136	M	144120.1	Chránička UNIVENTA pre rúrky priem. 16-17 mm, modrá (100 bm), obj.č. 144120	bm	300,000	0,32	96,000				300,000	96,00
137	K	735311515.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 2 cestný	ks	2,000	4,95	9,900				2,000	9,90
138	M	115102	Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 2 okruhový, UNIVENTA obj.č. 115102	ks	2,000	102,77	205,540				2,000	205,54
139	K	735311520.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 3 cestný	ks	1,000	5,04	5,040				1,000	5,04
140	M	115103	Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 3 okruhový, UNIVENTA obj.č. 115103	ks	1,000	129,35	129,350				1,000	129,35

158	K	360411010.S	Montáž príložného termostatu havarijného	ks	1,000	4,87	4,870				1,000	4,87
159	M	388350000600.S	Bezpečnostný (havarijný) termostat REGULUS TG WPR-90GD BB1-100	ks	1,000	24,81	24,810				1,000	24,81
160	K	361420101.S	Montáž elektronického regulátora	ks	2,000	16,83	33,660				2,000	33,66
161	M	484120038200	Ovládanie diaľkové Vitotrol 200-A, nastavenie užívateľského programu, displej, VIESSMANN obj.č. Z008341	ks	1,000	155,93	155,930				1,000	155,93
162	M	484120040200	Rozšírenie AM1 pre Vitotronic 200 HO1B, nástenná montáž, VIESSMANN obj.č. 7452092	ks	1,000	93,91	93,910				1,000	93,91
	D	95-M	Revízie									
163	K	950201001.S	Prevádzková revízia tlakových nádob stabilných o obsahu do 0,2 m3	ks	1,000	132,89	132,890				1,000	132,89
164	K	950401001.S	Kontrola nízkotlak. kotolne o inštalovanom výkone nad 50 do 250 kW	ks	1,000	132,89	132,890				1,000	132,89
165	K	HZS0001121	Revízia komína	súb.	1,000	230,35	230,350				1,000	230,35
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby									
166	K	HZS000313.S	Obhliadka servisným technikom Viessmann pred uvedením do prevádzky, VIESSMANN obj.č. 7001506	hod	1,000	221,49	221,490				1,000	221,49
167	K	732331929.S	Uvedenie do prevádzky servisným technikom Viessmann - úpravňa vody AquaSet, Viessmann obj.č. 7547870	súb.	1,000	177,19	177,190				1,000	177,19
168	K	HZS000313.S3	Uvedenie do prevádzky servisným technikom Viessmann - kotol Vitodens 200-W, VIESSMANN obj.č. 7547833	hod	2,800	79,74	223,272				2,800	223,27
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady									
169	K	001000034.S	Vykurovací skúška	hod.	72,000	23,03	1 658,160				72,000	1 658,16
Celkom							82 205,59			14 217,74		96 423,33

Dodatok č.4 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:

Dielo:

Objekt:

Časť:

ZoD 17/2023

„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Stavebný dozor:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka

Obec Polomka

Ing. Viliam Ruščanský

Vzduchotechnika

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	ZoD			Dodatok č.4			ZoD + Dodatok č.4	
					Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
		D1	Zariadenie 1 - Pavilón P1									
1	K	Pol61	VZT jednotka podstropné prevedenie VERSO-R-1300-F-E-P1-M5/M5-C5.1-L/A - EC ventilátory, rotačný rekuperátor, Filtre vzduchu M5/M5, elektrický ohrev 3 kW + MaR C5.1	ks	1,000	7 186,90	7 186,900				1,000	7 186,90
2	K	Pol62	uzatváracia klapka pr. 315 servopohon 24V bez pružiny (napr. LM24A	ks	2,000	349,78	699,560				2,000	699,56
3	K	Pol63	Potrubný ventilátor EM 125 E2 01	ks	1,000	80,06	80,060				1,000	80,06
4	K	Pol64	tlmič hluku - kruhový Systemair LDC 200-900	ks	2,000	184,99	369,980				2,000	369,98
5	K	Pol65	tlmič hluku - kruhový Systemair LDC 315-900	ks	1,000	293,43	293,430				1,000	293,43
6	K	Pol66	tlmič hluku - kruhový Systemair LDC 125-900	ks	1,000	136,51	136,510				1,000	136,51
7	K	Pol67	CAV Controller Systemair RDR-125(15-50)	ks	1,000	39,34	39,340				1,000	39,34
8	K	Pol68	CAV Controller Systemair RDR-125(50-100)	ks	4,000	39,34	157,360				4,000	157,36
9	K	Pol69	CAV Controller Systemair RDR-125(100-180)	ks	2,000	39,34	78,680				2,000	78,68
10	K	Pol70	CAV Controller Systemair RDR-160(100-180)	ks	2,000	39,34	78,680				2,000	78,68
11	K	Pol71	CAV Controller Systemair RDR-200(180-300)	ks	2,000	65,92	131,840				2,000	131,84
12	K	Pol72	CAV Controller Systemair RDR-250(450-800)	ks	2,000	99,94	199,880				2,000	199,88
13	K	Pol73	Vírivá výustková krabica Systemair VVKN-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-S-V-D1-J	ks	2,000	151,68	303,360	-2,000	151,68	-303,360	0,000	0,000
14	K	Pol74	Vírivá výustková krabica Systemair VVKN-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-E-V-D1-J	ks	2,000	151,68	303,360	-2,000	151,68	-303,360	0,000	0,000
15	K	Pol75	Tanierový ventil Systemair TFF-200-SW	ks	2,000	27,05	54,100				2,000	54,10
16	K	Pol76	Tanierový ventil Systemair BALANCE-S-160	ks	2,000	23,35	46,700				2,000	46,70
17	K	Pol77	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-200	ks	2,000	30,36	60,720				2,000	60,72
18	K	Pol78	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-160	ks	4,000	22,59	90,360				4,000	90,36
19	K	Pol79	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-125	ks	2,000	15,68	31,360				2,000	31,36
20	K	Pol80	Protidažďová žalúzia Systemair PZALS-400x400-UR-S	ks	1,000	116,06	116,060				1,000	116,06
21	K	Pol81	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 125	bm	6,000	7,75	46,500				6,000	46,50
22	K	Pol82	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 160	bm	2,000	6,46	12,920				2,000	12,92

23	K	Pol83	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 200	bm	2,000	9,25	18,500					2,000	18,50
24	K	Pol84	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 250	bm	5,000	11,93	59,650					5,000	59,65
25	K	Pol85	Samolepiaca izolácia s AL polepom Mirelon hr.30mm	m2	60,000	17,72	1 063,200					60,000	1 063,20
	D	D2	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B										
26	K	Pol86	Rovné potrubie so stranami nad 250 mm	m2	1,000	105,27	105,270					1,000	105,27
27	K	Pol87	Tvarovky so stranami nad 250 mm	m2	1	137,32	137,320					1,000	137,32
	D	D3	KRUHOVÉ SPIRO POTRUBIE MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B										
28	K	Pol88	Rovné potrubie do priemeru 125	bm	15,000	15,95	239,250					15,000	239,25
29	K	Pol89	Rovné potrubie do priemeru 160	bm	12,000	21,26	255,120					12,000	255,12
30	K	Pol90	Rovné potrubie do priemeru 200	bm	15,000	25,52	382,800					15,000	382,80
31	K	Pol91	Rovné potrubie do priemeru 250	bm	25,000	31,89	797,250					25,000	797,25
32	K	Pol92	Rovné potrubie do priemeru 315	bm	10,000	49,97	499,700					10,000	499,70
33	K	Pol93	Tvarovky do priemeru 140 mm	bm	3,000	47,84	143,520					3,000	143,52
34	K	Pol94	Tvarovky do priemeru 200 mm	bm	4,000	60,60	242,400					4,000	242,40
35	K	Pol95	Tvarovky do priemeru 280 mm	bm	6,000	114,82	688,920					6,000	688,92
36	K	Pol96	Tvarovky do priemeru 400 mm	bm	5,000	143,53	717,650					5,000	717,65
	D	D4	Zariadenie 2 - Pavilón P2										
37	K	Pol61	VZT jednotka podstropné prevedenie VERSO-R-1300-F-E-P1-M5/M5-C5.1-L/A - EC ventilátory, rotačný rekuperátor, Filtre vzduchu M5/M5, elektrický ohrev 3 kW + MaR C5.1	ks	1,000	7 186,90	7 186,900					1,000	7 186,90
38	K	Pol62	uzatváracia klapka pr. 315 servopohon 24V bez pružiny (napr. LM24A	ks	2,000	349,78	699,560					2,000	699,56
39	K	Pol63	Potrubný ventilátor EM 125 E2 01	ks	1,000	80,06	80,060					1,000	80,06
40	K	Pol97	Timič hluku - kruhový Systemair LDC 125-900		1,000	136,51	136,510					1,000	136,51
41	K	Pol64	Timič hluku - kruhový Systemair LDC 200-900	ks	2,000	184,99	369,980					2,000	369,98
42	K	Pol65	Timič hluku - kruhový Systemair LDC 315-900	ks	1,000	293,43	293,430					1,000	293,43
43	K	Pol98	CAV Controller Systemair RDR-125(15-50)		1,000	39,34	39,340					1,000	39,34
44	K	Pol99	CAV Controller Systemair RDR-125(50-100)		4,000	39,34	157,360					4,000	157,36
45	K	Pol100	CAV Controller Systemair RDR-125(100-180)		2,000	39,34	78,680					2,000	78,68
46	K	Pol101	CAV Controller Systemair RDR-160(100-180)		2,000	39,34	78,680					2,000	78,68
47	K	Pol102	CAV Controller Systemair RDR-200(180-300)		2,000	65,92	131,840					2,000	131,84
48	K	Pol103	CAV Controller Systemair RDR-250(450-800)		2,000	99,94	199,880					2,000	199,88
49	K	Pol73	Vírivá výustková krabica Systemair VVKN-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-S-V-D1-J	ks	2,000	151,68	303,360	-2,000	151,68	-303,360	0,000	0,000	
50	K	Pol74	Vírivá výustková krabica Systemair VVKN-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-E-V-D1-J	ks	2,000	151,68	303,360	-2,000	151,68	-303,360	0,000	0,000	

51	K	Pol104	Tanierový ventil Systemair TFF-200-SW		2,000	27,05	54,100				2,000	54,10
52	K	Pol76	Tanierový ventil Systemair BALANCE-S-160	ks	2,000	23,35	46,700				2,000	46,70
53	K	Pol105	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-200		2,000	30,36	60,720				2,000	60,72
54	K	Pol78	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-160	ks	4,000	22,59	90,360				4,000	90,36
55	K	Pol79	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-125	ks	2,000	15,68	31,360				2,000	31,36
56	K	Pol80	Protidažďová žalúzia Systemair PZALS-400x400-UR-S	ks	1,000	116,06	116,060				1,000	116,06
57	K	Pol81	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 125	bm	6,000	7,75	46,500				6,000	46,50
58	K	Pol82	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 160	bm	2,000	6,46	12,920				2,000	12,92
59	K	Pol83	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 200	bm	2,000	9,25	18,500				2,000	18,50
60	K	Pol84	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 250	bm	5,000	11,93	59,650				5,000	59,65
61	K	Pol85	Samolepiaca izolácia s AL polepom Mirelon hr.30mm	m2	60,000	17,72	1 063,200				60,000	1 063,20
	D	D2	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B									
62	K	Pol86	Rovné potrubie so stranami nad 250 mm	m2	1,000	105,27	105,270				1,000	105,27
63	K	Pol87	Tvarovky so stranami nad 250 mm	m2	1,000	137,32	137,320				1,000	137,32
	D	D3	KRUHOVÉ SPIRO POTRUBIE MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B									
64	K	Pol88	Rovné potrubie do priemeru 125	bm	15,000	15,95	239,250				15,000	239,25
65	K	Pol89	Rovné potrubie do priemeru 160	bm	12,000	21,26	255,120				12,000	255,12
66	K	Pol90	Rovné potrubie do priemeru 200	bm	15,000	25,52	382,800				15,000	382,80
67	K	Pol91	Rovné potrubie do priemeru 250	bm	25,000	31,89	797,250				25,000	797,25
68	K	Pol92	Rovné potrubie do priemeru 315	bm	10,000	49,97	499,700				10,000	499,70
69	K	Pol93	Tvarovky do priemeru 140 mm	bm	3,000	47,84	143,520				3,000	143,52
70	K	Pol94	Tvarovky do priemeru 200 mm	bm	4,000	60,60	242,400				4,000	242,40
71	K	Pol95	Tvarovky do priemeru 280 mm	bm	6,000	114,82	688,920				6,000	688,92
72	K	Pol96	Tvarovky do priemeru 400 mm	bm	5,000	143,53	717,650				5,000	717,65
	D	D5	Zariadenie 3 - Pavilón P3									
73	K	Pol106	VZT jednotka podstropné prevedenie VERSO-R-1300-F-E-L1-M5/M5-C5.1-L/A - EC ventilátory, rotačný rekuperátor, Filtre vzduchu M5/M5, elektrický ohrev 3 kW + MaR C5.1	ks	1,000	7 186,60	7 186,600				1,000	7 186,60
74	K	Pol62	uzatváracia klapka pr. 315 servopohon 24V bez pružiny (napr. LM24A	ks	2,000	349,78	699,560				2,000	699,56
75	K	Pol63	Potrubný ventilátor EM 125 E2 01	ks	1,000	80,06	80,060				1,000	80,06
76	K	Pol97	Ľmič hľuku - kruhový Systemair LDC 125-900		1,000	136,51	136,510				1,000	136,51
77	K	Pol64	Ľmič hľuku - kruhový Systemair LDC 200-900	ks	2,000	184,99	369,980				2,000	369,98
78	K	Pol65	Ľmič hľuku - kruhový Systemair LDC 315-900	ks	1,000	293,43	293,430				1,000	293,43

79	K	Pol98	CAV Controller Systemair RDR-125(15-50)		1,000	39,34	39,340				1,000	39,34
80	K	Pol99	CAV Controller Systemair RDR-125(50-100)		4,000	39,34	157,360				4,000	157,36
81	K	Pol100	CAV Controller Systemair RDR-125(100-180)		2,000	39,34	78,680				2,000	78,68
82	K	Pol101	CAV Controller Systemair RDR-160(100-180)		2,000	39,34	78,680				2,000	78,68
83	K	Pol102	CAV Controller Systemair RDR-200(180-300)		2,000	65,92	131,840				2,000	131,84
84	K	Pol103	CAV Controller Systemair RDR-250(450-800)		2,000	99,94	199,880				2,000	199,88
85	K	Pol73	Vírivá výustková krabica Systemair VVKN-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-S-V-D1-J	ks	2,000	151,68	303,360	-2,000	151,68	-303,360	0,000	0,000
86	K	Pol74	Vírivá výustková krabica Systemair VVKN-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-E-V-D1-J	ks	2,000	151,68	303,360	-2,000	151,68	-303,360	0,000	0,000
87	K	Pol104	Tanierový ventil Systemair TFF-200-SW		2,000	27,05	54,100				2,000	54,10
88	K	Pol76	Tanierový ventil Systemair BALANCE-S-160	ks	2,000	23,35	46,700				2,000	46,70
89	K	Pol105	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-200		2,000	30,36	60,720				2,000	60,72
90	K	Pol78	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-160	ks	4,000	22,59	90,360				4,000	90,36
91	K	Pol107	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-125	ks	2,000	15,68	31,360				2,000	31,36
92	K	Pol108	Protidažďová žalúzia Systemair PZALS-400x400-UR-S	ks	1,000	116,06	116,060				1,000	116,06
93	K	Pol81	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 125	bm	6,000	7,75	46,500				6,000	46,50
94	K	Pol82	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 160	bm	2,000	6,46	12,920				2,000	12,92
95	K	Pol83	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 200	bm	2,000	9,25	18,500				2,000	18,50
96	K	Pol84	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 250	bm	5,000	11,93	59,650				5,000	59,65
97	K	Pol85	Samolepiaca izolácia s AL polepom Mirelon hr.30mm	m2	60,000	17,72	1 063,200				60,000	1 063,20
	D	D2	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B									
98	K	Pol86	Rovné potrubie so stranami nad 250 mm	m2	1,000	105,27	105,270				1,000	105,27
99	K	Pol87	Tvarovky so stranami nad 250 mm	m2	1,000	137,32	137,320				1,000	137,32
	D	D3	KRUHOVÉ SPIRO POTRUBIE MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B									
100	K	Pol88	Rovné potrubie do priemeru 125	bm	15,000	15,95	239,250				15,000	239,25
101	K	Pol89	Rovné potrubie do priemeru 160	bm	12,000	21,26	255,120				12,000	255,12
102	K	Pol90	Rovné potrubie do priemeru 200	bm	15,000	25,52	382,800				15,000	382,80
103	K	Pol91	Rovné potrubie do priemeru 250	bm	25,000	31,89	797,250				25,000	797,25
104	K	Pol92	Rovné potrubie do priemeru 315	bm	10,000	49,97	499,700				10,000	499,70
105	K	Pol93	Tvarovky do priemeru 140 mm	bm	3,000	47,84	143,520				3,000	143,52
106	K	Pol94	Tvarovky do priemeru 200 mm	bm	4,000	60,60	242,400				4,000	242,40
107	K	Pol95	Tvarovky do priemeru 280 mm	bm	6,000	114,82	688,920				6,000	688,92

108	K	Pol96	Tvarovky do priemeru 400 mm	bm	5,000	143,53	717,650					5,000	717,65
	D	D6	Zariadenie 4 - Hospodársky Pavilón										
109	K	Pol109	VZT jednotka podstropné prevedenie VERSO-R-1300-F-E-R1-M5/M5-C5.1-L/A - EC ventilátory, rotačný rekuperátor, Filtre vzduchu M5/M5, elektrický ohrev 6 kW + MaR C5.1	ks	1,000	7 186,90	7 186,900					1,000	7 186,90
110	K	Pol110	uzatváracia klapka pr. 355 servopohon 24V bez pružiny (napr. LM24A	ks	2,000	490,11	980,220					2,000	980,22
111	K	Pol65	Tlmič hluku - kruhový Systemair LDC 315-900	ks	4,000	293,43	1 173,720					4,000	1 173,72
112	K	Pol68	CAV Controller Systemair RDR-125(50-100)	ks	3,000	39,34	118,020					3,000	118,02
113	K	Pol111	CAV Controller Systemair RDR-200(180-300)	ks	8,000	65,92	527,360					8,000	527,36
114	K	Pol72	CAV Controller Systemair RDR-250(450-800)	ks	4,000	99,94	399,760					4,000	399,76
115	K	Pol112	Vírivá výustková krabica Systemair VVK-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-S-V-D1-J	ks	4,000	151,68	606,720	-4,000	151,68	-606,720	0,000	0,000	
116	K	Pol74	Vírivá výustková krabica Systemair VVK-A-S-600-SW + PB-VVK-S-600-250-E-V-D1-J	ks	4,000	151,68	606,720	-4,000	151,68	-606,720	0,000	0,000	
117	K	Pol75	Tanierový ventil Systemair TFF-200-SW	ks	4,000	27,05	108,200					4,000	108,20
118	K	Pol76	Tanierový ventil Systemair BALANCE-S-160	ks	1,000	23,35	23,350					1,000	23,35
119	K	Pol77	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-200	ks	4,000	30,36	121,440					4,000	121,44
120	K	Pol113	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-160	ks	2,000	22,59	45,180					2,000	45,18
121	K	Pol107	Tanierový ventil Systemair BALANCE-E-125	ks	2,000	15,68	31,360					2,000	31,36
122	K	Pol114	Protidažďová žalúzia Systemair PZALS-630x400-UR-S	ks	1,000	163,60	163,600					1,000	163,60
123	K	Pol81	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 125	bm	3,000	7,75	23,250					3,000	23,25
124	K	Pol83	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 200	bm	5,000	9,25	46,250					5,000	46,25
125	K	Pol84	Ohybná hladica-izolovaná SONODEC 250	bm	6,000	11,93	71,580					6,000	71,58
126	K	Pol85	Samolepiaca izolácia s AL polepom Mirelon hr.30mm	m2	90,000	17,72	1 594,800					90,000	1 594,80
	D	D2	ŠTVORHRANNÉ POTRUBIE SKUPINY I. MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B										
127	K	Pol86	Rovné potrubie so stranami nad 250 mm	m2	1,000	105,27	105,270					1,000	105,27
128	K	Pol87	Tvarovky so stranami nad 250 mm	m2	1,000	137,32	137,320					1,000	137,32
	D	D3	KRUHOVÉ SPIRO POTRUBIE MATERIÁL POZINKOVANÝ PLECH Trieda tesnosti B										
129	K	Pol88	Rovné potrubie do priemeru 125	bm	20,000	15,95	319,000					20,000	319,00
130	K	Pol90	Rovné potrubie do priemeru 200	bm	10,000	25,52	255,200					10,000	255,20
131	K	Pol91	Rovné potrubie do priemeru 250	bm	60,000	31,89	1 913,400					60,000	1 913,40
132	K	Pol92	Rovné potrubie do priemeru 315	bm	20,000	49,97	999,400					20,000	999,40
133	K	Pol115	Rovné potrubie do priemeru 355	bm	5,000	58,85	294,250					5,000	294,25
134	K	Pol94	Tvarovky do priemeru 200 mm	bm	3,000	60,60	181,800					3,000	181,80
135	K	Pol95	Tvarovky do priemeru 280 mm	bm	6,000	114,82	688,920					6,000	688,92

136	K	Pol96	Tvarovky do priemeru 400 mm	bm	11,000	143,53	1 578,830					11,000	1 578,83
	D	ost	Ostatné										
137	K	001	Murárske výpomoci	sub	1,000	708,77	708,770					1,000	708,77
138	K	002	Triedenie a úprava zariadení	sub	1,000	491,71	491,710					1,000	491,71
139	K	003	Komplexné skúšky, zaregulovanie	sub	1,000	1 018,85	1 018,850					1,000	1 018,85
ZL č.16	CENKROS	NAVIAC mimo VV											
ZL č.16	283320008600	Samolepiaca izolácia s AL polepom Mirelon hr.30mm		m2				25,000	36,86	921,44		25,000	921,44
ZL č.16	631470003200	Lamelová rohož KLIMAMAT, 30x1000x8000 mm, protipožiarna technická izolácia z kamennej vlny s AL fóliou so sklenenou mriežkou, do 100°C, ROCKWOOL		m2				35,000	12,30	430,33		35,000	430,33
ZL č.16	713412120.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny potrubie DN 125		m2				35,000	9,27	324,45		35,000	324,45
ZL č.16	429710132400.S	Požiarna klapka FDR-3G-315-H0		ks				9,000	403,17	3 628,52		9,000	3 628,52
ZL č.16	360430120.S	Montáž servopohonu VZT klapiek požiarnych 7 Nm		ks				9,000	20,25	182,24		9,000	182,24
ZL č.16	429710132500.S	Požiarna klapka FDR-3G-355-H0		ks				3,000	416,18	1 248,54		3,000	1 248,54
ZL č.16	360430120.S	Montáž servopohonu VZT klapiek požiarnych 7 Nm		ks				3,000	20,25	60,75		3,000	60,75
ZL č.16	429840015000	Flexibilná hadica izolovaná 10bm, d.203		ks				10,000	59,40	594,00		10,000	594,00
ZL č.16	429850011000	VENT T-kus d1.250 d3.250		ks				13,000	15,65	203,48		13,000	203,48
ZL č.16	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250		ks				13,000	9,55	124,15		13,000	124,15
ZL č.16	429850010800	VENT T-kus d1.250 d3.200		ks				7,000	11,95	83,64		7,000	83,64
ZL č.16	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250		ks				7,000	9,55	66,85		7,000	66,85
ZL č.16	429850018500	Prechod osový d.250/200		ks				33,000	6,964	229,81		33,000	229,81
ZL č.16	769021385.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 225-315		ks				33,000	10,180	335,94		33,000	335,94
ZL č.16	429850013500	Spojka vonkajšia d.250		ks				33,000	2,143	70,72		33,000	70,72
ZL č.16	769021337.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250		ks				33,000	3,873	127,81		33,000	127,81
ZL č.16	429810000900	Spiro rúra d.250 l.3000		ks				3,000	8,255	24,77		3,000	24,77
ZL č.16	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280		m				9,000	7,849	70,64		9,000	70,64
ZL č.16	429850003500	VENT Koleno segmentové 45° d.250		ks				8,000	10,4	83,20		8,000	83,20
ZL č.16	769021280.S	Montáž kolena na spiro potrubie 45° DN 160-250		ks				8,000	8,918	71,34		8,000	71,34
ZL č.16	429850001200	VENT Koleno segmentové 30° d.315		ks				4,000	10,563	42,25		4,000	42,25
ZL č.16	769021280.S	Montáž kolena na spiro potrubie 30° DN 280-450		ks				4,000	10,33	41,32		4,000	41,32
ZL č.16	429850018800	Prechod osový d.355/315		ks				1,000	11,481	11,48		1,000	11,48
ZL č.16	769021388.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 355-500		ks				1,000	13,573	13,57		1,000	13,57
ZL č.16	429720343200.S	Tanierový ventil Systemair TFFC-200-SW		ks				40,000	21,559	862,36		40,000	862,36

ZL č.16	769037036.S	Montáž taniérového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 200m	ks				40,000	11,255	450,20	40,000	450,20
ZL č.16	429720343125.S	Tanierový ventil systém mair balance E-125	ks				21,000	15,68	329,28	21,000	329,28
Celkom						70 125,48			7 599,48		77 724,96

Súpis vykonaných prác

Za obdobie: 11/2024

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „Rekonštrukcia materskej školy Polomka - pristavba a nadstavba “
Objekt:
Časť: Plynoinštalácia

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka
Stavebný dozor: Ing. Viliam Ruščanský

										Súpis vykonaných prác							
				Ocenený výkaz výmer				Ocenený výkaz výmer po poslednom Dodatku k ZoD		Doteraz odsúhlasené		Aktuálne obdobie		Celkom odsúhlasené		Zostatok	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR	Množstvo	Cena v EUR	Množstvo	Cena v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV														
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie														
1	K	971036002.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - murivo tehlové -0,00001t	cm	40,000	0,35	14,000	40,000	14,00				0,00	0,000	0,00	40,000	14,00
2	K	971036005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - murivo tehlové -0,00005t	cm	170,000	0,53	90,100	170,000	90,10				0,00	0,000	0,00	170,000	90,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV														
	D	723	Zdravotechnika - vnútorný plynovod														
3	K	723120202.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	6,600	7,57	49,962	6,600	49,96				0,00	0,000	0,00	6,600	49,96
4	K	723120205.S	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 32	m	57,800	12,32	712,096	57,800	712,10				0,00	0,000	0,00	57,800	712,10
5	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 25x2,6 mm	m	0,400	8,75	3,500	0,400	3,50				0,00	0,000	0,00	0,400	3,50
6	K	723150367.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	1,700	13,75	23,375	1,700	23,38				0,00	0,000	0,00	1,700	23,38
7	K	723221033.S	Montáž manometra radálneho pre plyn D 103 mm	ks	1,000	2,96	2,960	1,000	2,96				0,00	0,000	0,00	1,000	2,96
8	M	368410000500.S	Tlakomer d 100 mm	ks	1,000	39,87	39,870	1,000	39,87				0,00	0,000	0,00	1,000	39,87
9	K	723230301.S	Montáž flexibilnej hadice pre plyn	ks	1,000	2,13	2,130	1,000	2,13				0,00	0,000	0,00	1,000	2,13
10	M	552270009500.S	Hadica flexibilná dvojplášťová na plyn,	ks	1,000	76,36	76,360	1,000	76,36				0,00	0,000	0,00	1,000	76,36
11	K	723230802.S	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada	súb.	1,000	7,02	7,020	1,000	7,02				0,00	0,000	0,00	1,000	7,02
12	K	723231006.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1/2	ks	4,000	1,83	7,320	4,000	7,32				0,00	0,000	0,00	4,000	7,32
13	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	4,000	14,18	56,720	4,000	56,72				0,00	0,000	0,00	4,000	56,72
14	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	2,37	2,370	1,000	2,37				0,00	0,000	0,00	1,000	2,37
15	M	551340006100.S	Guľový uzáver na plyn 1", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	32,34	32,340	1,000	32,34				0,00	0,000	0,00	1,000	32,34
16	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	1,000	2,76	2,760	1,000	2,76				0,00	0,000	0,00	1,000	2,76
17	M	551340006200.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	1,000	50,06	50,060	1,000	50,06				0,00	0,000	0,00	1,000	50,06
18	K	996723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	11,659	0,80	9,296	11,659	9,30				0,00	0,000	0,00	11,659	9,30
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,000	0,000	0,00				0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
19	K	767871506.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 20-24 mm	ks	3,000	0,92	2,760	3,000	2,76				0,00	0,000	0,00	3,000	2,76
20	M	286710007200.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah uplnania D 20-24 mm, DN potrubia, 1/2", M8, EPDM izolant	ks	3,000	0,31	0,930	3,000	0,93				0,00	0,000	0,00	3,000	0,93
21	K	767871515.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 48-53 mm	ks	20,000	0,92	18,400	20,000	18,40				0,00	0,000	0,00	20,000	18,40
22	M	286710007500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah uplnania D 48-53 mm, DN potrubia 1 1/2", M8, EPDM izolant	ks	20,000	0,48	9,600	20,000	9,60								
	D	783	Nátery														
23	K	783424141.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	64,4	1,38	88,872	64,400	88,87				0,00	0,000	0,00	64,400	88,87
	D	M	Práce a dodávky M														
	D	23-M	Montáže potrubia														
24	K	2300	Montáž DRZ skrinky	ks	1,000	44,30	44,300	1,000	44,30				0,00	0,000	0,00	1,000	44,30
25	M	5514800	DRZ	ks	1,000	668,90	668,900	1,000	668,90				0,00	0,000	0,00	1,000	668,90
26	K	230072303.S	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 5/4"	ks	1,000	6,66	6,660	1,000	6,66				0,00	0,000	0,00	1,000	6,66
27	M	55134001	Regulátor tlaku plynu Fisher Franceľ B10	ks	1,000	128,46	128,460	1,000	128,46				0,00	0,000	0,00	1,000	128,46
28	K	230072303.S1	Demontáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 5/4"	ks	1,000	6,66	6,660	1,000	6,66				0,00	0,000	0,00	1,000	6,66
29	K	2301	Demontáž DRZ skrinky	ks	1,000	13,29	13,290	1,000	13,29				0,00	0,000	0,00	1,000	13,29
30	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	57,800	1,70	98,260	57,800	98,26				0,00	0,000	0,00	57,800	98,26
31	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	40,10	40,100	1,000	40,10				0,00	0,000	0,00	1,000	40,10
32	K	230260031.S	Montáž skrinky plynu	ks	1,000	74,08	74,080	1,000	74,08								
33	M	5514800.1	Oceleová (plastová) uzamykateľná skrinka	ks	1,000	283,86	283,860	1,000	283,86				0,00	0,000	0,00	1,000	283,86
Celkom							2 667,37		2 667,37		0,00		0,00		0,00		2 583,69

Za Zhotoviteľa: Jozef Grivalský

Za Ojednávateľa: Ing. Viliam Ruščanský

Dátum:

Dátum:

Podpis:

Podpis:

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-01 - Svetelný obvod 1.NP pavilón 1		

				ZoD				Dodatok č.3			Celkom ZoD + Dod.č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	800,000	1,96	1 568,000	0,000	1,960	0,00	800,000	1 568,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
2	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,64	23,760	-5,000	2,640	-13,20	4,000	10,56
3	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,11	27,990	-5,000	3,110	-15,55	4,000	12,44
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,82	14,100	1,000	2,820	2,82	6,000	16,92
5	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,30	51,500	1,000	10,300	10,30	6,000	61,80
6	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	3,000	2,820	8,46	7,000	19,74
7	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,75	11,000	3,000	2,750	8,25	7,000	19,25
8	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,36	8,720				2,000	8,72
9	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,40	8,800				2,000	8,80
10	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
11	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
12	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,20	13,200				6,000	13,20
13	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,40	26,400				6,000	26,40
14	k	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,170	9,86	1,000	9,86
15	M	374410015200	Prepínač dvojitý striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	7,620	8,21	1,000	8,21
16	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				12,000	3,570	42,84	12,000	42,84
17	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760				12,000	41,76
18	M	348420000700r	Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600				12,000	516,60
19	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				5,000	3,570	17,85	5,000	17,85
20	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	4,000	3,21	12,840	1,000	3,210	3,21	5,000	16,05
21	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	4,000	35,11	140,440	1,000	35,110	35,11	5,000	175,55

22	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,57	3,570				1,000	3,57
23	K	210201010	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				1,000	3,480	3,48	1,000	3,48
24	M	3486301270	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,49	16,490				1,000	16,49
25	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	42,000	4,76	199,920				42,000	199,92
26	K	210201010	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				42,000	3,480	146,16	42,000	146,16
27	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	42,000	32,06	1 346,520				42,000	1 346,52
28	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svetidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,29	4,580	-2,000	2,290	-4,58	0,000	0,00
29	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				2,000	3,570	7,14	2,000	7,14
30	K	210201010	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,480	6,96	2,000	6,96
31	M	348420000700	Svetidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
32	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,70	245,000				350,000	245,00
32	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,27	94,500				350,000	94,50
32	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,02	184,160				8,000	184,16
32	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
32	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000				250,000	75,00
32	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250,000	1,14	285,000				250,000	285,00
32	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,30	36,000				120,000	36,00
32	M	341610021700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	120,000	1,68	201,600				120,000	201,60
32	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600				80,000	25,60
32	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800				80,000	168,80
32	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750				25,000	85,75
32	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000				25,000	7,00
32	M	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	kpl.				20,000	27,640	552,80	20,000	552,80
32	M	MVP	Murárske výpomoci	kpl.				40,000	27,640	1 105,60	40,000	1 105,60
32	M	PM	Podružný materiál (skrútky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							5 604,86			2 035,72		7 640,58

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: 007-02 - Svetelný obvod 1.NP pavilón 2

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			Celkom ZoD + Dod.č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotko vá cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	800,000	1,96	1 568,000				800,000	1 568,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Sílnoprúd inštalácie									
2	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,64	23,760	-5,000	2,640	-13,20	4,000	10,56
3	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,11	27,990	-5,000	3,110	-15,55	4,000	12,44
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,82	14,100	1,000	2,820	2,82	6,000	16,92
5	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,30	51,500	1,000	10,300	10,30	6,000	61,80
6	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	3,000	2,820	8,46	7,000	19,74
7	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,75	11,000	3,000	2,750	8,25	7,000	19,25
8	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,36	8,720				2,000	8,72
9	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,40	8,800				2,000	8,80
10	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
11	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
12	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,20	13,200				6,000	13,20
13	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,40	26,400				6,000	26,40
14	k	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,170	9,86	1,000	9,86
15	M	374410015200	Prepínač dvojitý striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	7,620	8,21	1,000	8,21
16	K	210201911	Montáž svietidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				12,000	3,570	42,84	12,000	42,84
17	K	210201010	Zapojenie svietidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760				12,000	41,76
18	M	348420000700r	Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600				12,000	516,60
19	K	210201911	Montáž svietidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				6,000	3,570	21,42	6,000	21,42

20	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	5,000	3,21	16,050	1,000	3,210	3,21	6,000	19,26
21	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhládové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	5,000	35,11	175,550	1,000	35,110	35,11	6,000	210,66
22	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,59	3,590				1,000	3,59
23	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				1,000	3,480	3,48	1,000	3,48
24	M	3486301270	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,49	16,490				1,000	16,49
25	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	51,000	4,76	242,760	7,000	4,76	33,32	58,000	276,08
26	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				58,000	3,480	201,84	58,000	201,84
27	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	51,000	32,06	1 635,060	7,000	32,06	224,42	58,000	1 859,48
28	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svetidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,29	4,580	-2,000	2,290	-4,58	0,000	0,00
29	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				2,000	3,570	7,14	2,000	7,14
30	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,480	6,96	2,000	6,96
31	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
32	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,70	245,000				350,000	245,00
33	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,27	94,500				350,000	94,50
34	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,02	184,160				8,000	184,16
35	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
36	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000				250,000	75,00
37	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250,000	1,14	285,000				250,000	285,00
38	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,30	36,000				120,000	36,00
39	M	341610021700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	120,000	1,68	201,600				120,000	201,60
40	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600				80,000	25,60
41	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800				80,000	168,80
42	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750				25,000	85,75
43	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000				25,000	7,00
44	M	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	kpl.				20,000	27,640	552,80	20,000	552,80
45	M	MVP	Murárske výpomoci	kpl.				40,000	27,640	1 105,60	40,000	1 105,60
46	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							5 974,58			2 352,71		8 327,29

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: 007-03 - Svetelný obvod 1.NP pavilón 3

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			Celkom ZoD + Dod.č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	800,000	1,96	1 568,000				800,000	1 568,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
2	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,64	23,760	-5,000	2,640	-13,20	4,000	10,56
3	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,11	27,990	-5,000	3,110	-15,55	4,000	12,44
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,82	14,100	1,000	2,820	2,82	6,000	16,92
5	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,30	51,500	1,000	10,300	10,30	6,000	61,80
6	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	3,000	2,820	8,46	7,000	19,74
7	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,75	11,000	3,000	2,750	8,25	7,000	19,25
8	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,36	8,720				2,000	8,72
9	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,40	8,800				2,000	8,80
10	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
11	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
12	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,20	13,200				6,000	13,20
13	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,40	26,400				6,000	26,40
14	k	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,170	9,86	1,000	9,86
15	M	374410015200	Prepínač dvojitý striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	7,620	8,21	1,000	8,21
16	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				12,000	3,570	42,84	12,000	42,84
17	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760				12,000	41,76
18	M	348420000700r	Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600				12,000	516,60
19	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				8,000	3,570	28,56	8,000	28,56
20	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	6,000	3,21	19,260	2,000	3,210	6,42	8,000	25,68

21	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	6,000	35,09	210,540	2,000	35,110	70,22	8,000	280,76
22	K	210201911	Montáž svietidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,53	3,530				1,000	3,53
23	K	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				1,000	3,480	3,48	1,000	3,48
24	M	3486301270	Interiérové svietidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,49	16,490				1,000	16,49
25	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	44,000	4,76	209,440	3,000	4,76	14,28	47,000	223,72
26	K	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				47,000	3,480	163,56	47,000	163,56
27	M	3486301380	Interiérové svietidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	44,000	32,06	1 410,640	3,000	32,06	96,18	47,000	1 506,82
28	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svietidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,29	4,580	-2,000	2,290	-4,58	0,000	0,00
29	K	210201911	Montáž svietidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				2,000	3,570	7,14	2,000	7,14
30	K	210201010	Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,480	6,96	2,000	6,96
31	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
32	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,70	245,000				350,000	245,00
33	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,27	94,500				350,000	94,50
34	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,04	184,320				8,000	184,32
35	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
36	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000				250,000	75,00
37	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250,000	1,14	285,000				250,000	285,00
38	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,30	36,000				120,000	36,00
39	M	341610021700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	120,000	1,68	201,600				120,000	201,60
40	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600				80,000	25,60
41	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800				80,000	168,80
42	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750				25,000	85,75
43	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000				25,000	7,00
44	M	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	kpl.				20,000	27,640	552,80	20,000	552,80
45	M	MVP	Murárske výpomoci	kpl.				40,000	27,640	1 105,60	40,000	1 105,60
46	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							5 755,14			2 212,61		7 967,75

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-04 - Zasuvková inštalácia 1.NP pavilón 1

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	600,00	1,96	1 176,00				600,00	1 176,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
2	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks				1,00	5,33	5,33	1,00	5,33
3	M	345530001400.S	Zásuvka predlžovacia 5-násobná, kábel 3 m	ks				1,00	31,40	31,40	1,00	31,40
4	K	220512033.S	Montáž serverového rozvadzača - dvere perforované	ks				1,00	102,87	102,87	1,00	102,87
5	M	383180001700.S	Rozvádzač dvojdielny 19", vxšxh 370x600x515 mm	ks				1,00	155,76	155,76	1,00	155,76
6	K	220512106.S	Montáž tienového patch panelu, 16xRJ45	ks				1,00	29,92	29,92	1,00	29,92
7	M	383150021300.S	Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5e, komplet osadený	ks				1,00	64,38	64,38	1,00	64,38
8	K	220511031	Kábel v rúrkach	m				300,00	0,56	168,00	300,00	168,00
9	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m				300,00	0,46	138,00	300,00	138,00
10	M	Router	Ubiquiti UniFi UAP-AC-PRO	ks				12,00	148,00	1 776,00	12,00	1 776,00
11	M	Poe Switch	Ubiquiti UniFi Switch USW-Lite-8-PoE	ks				4,00	130,94	523,76	4,00	523,76
12	K	Internet	Sprevádzkovanie, nastavenie a sprístupnenie internetovej siete v rámci objektu	súb				1,00	1 400,00	1 400,00	1,00	1 400,00
13	K	Internet	Optické vedenie, prichytenie	súb				1,00	700,00	700,00	1,00	700,00
14	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	400,00	0,58	232,00				400,00	232,00
15	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	400,00	0,64	256,00				400,00	256,00
16	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,00	0,69	20,70				30,00	20,70
17	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"11000008	ks	30,00	0,46	13,80				30,00	13,80
18	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacía hmota, balenie 20 kg	kg	7,00	1,01	7,07	53,00	1,01	53,53	60,00	60,60
19	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,00	2,36	51,92	1,00	2,36	2,36	23,00	54,28
20	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	22,00	4,40	96,80	1,00	4,40	96,80	23,00	193,60
21	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,00	3,41	3,41	1,00	3,41	3,41	2,00	6,82
22	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	1,00	9,80	9,80	1,00	9,80	9,80	2,00	19,60
23	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,00	0,30	105,00				350,00	105,00

24	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,00	1,37	479,50				350,00	479,50
25	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,00	0,34	28,90				85,00	28,90
26	M	341610016900	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	85,00	2,21	187,85				85,00	187,85
27	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,00	2,83	16,98				6,00	16,98
28	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	6,00	10,44	62,64				6,00	62,64
29	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	150,00	0,56	84,00				150,00	84,00
30	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	150,00	0,46	69,00				150,00	69,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
31	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,00	50,38	50,38				1,00	50,38
32	K	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	h				20,00	27,64	552,80	20,00	552,80
33	K	MVP	Murárske výpomoci	h				40,00	27,64	1 105,60	40,00	1 105,60
34	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,00	100,00	100,00	1,00	100,00
Celkom							2 951,75			7 019,72		9 971,47

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: **ZoD 17/2023**
Dielo: **„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “**
Objekt: **6 - Elektroinštalácie**
Časť: **007-05 - Zásuvková inštalácia 1.NP pavilón 2**

Zhotoviteľ: **OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka**
Objednávateľ: **Obec Polomka**

P.č.	Typ	Kód	Popis	ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
				MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	600,000	1,96	1 176,000				600,000	1 176,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
2	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks				1,00	5,33	5,33	1,00	5,33
3	M	345530001400.S	Zásuvka predĺžovacia 5-násobná, kábel 3 m	ks				1,00	31,40	31,40	1,00	31,40
4	K	220512033.S	Montáž serverového rozvádzača - dvere perforované	ks				1,00	102,87	102,87	1,00	102,87
5	M	383180001700.S	Rozvádzač dvojdielny 19", vxšxh 370x600x515 mm	ks				1,00	155,76	155,76	1,00	155,76
6	K	220512106.S	Montáž tieniaceho patch panelu, 16xRJ45	ks				1,00	29,92	29,92	1,00	29,92
7	M	383150021300.S	Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5e, komplet osadený	ks				1,00	64,38	64,38	1,00	64,38
8	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	400,000	0,58	232,000				400,000	232,00
9	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	400,000	0,64	256,000				400,000	256,00
10	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,000	0,69	20,700				30,000	20,70
11	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2*111000008	ks	30,000	0,46	13,800				30,000	13,80
12	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	7,000	1,01	7,070	53,000	1,01	53,53	60,000	60,60
13	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000	2,36	51,920	1,000	2,36	2,36	23,000	54,28
14	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	22,000	4,40	96,800	1,000	4,40	4,40	23,000	101,20
15	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	3,41	3,410	1,000	3,41	3,41	2,000	6,82
16	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	1,000	9,80	9,800	1,000	9,80	9,80	2,000	19,60
17	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,000	0,30	105,000				350,000	105,00
18	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,000	1,37	479,500				350,000	479,50
19	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,000	0,34	28,900				85,000	28,90
20	M	341610016900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	85,000	2,21	187,850				85,000	187,85
21	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,000	2,83	16,980				6,000	16,98
22	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	6,000	10,44	62,640				6,000	62,64
23	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	150,000	0,56	84,000				150,000	84,00
24	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	150,000	0,46	69,000				150,000	69,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
25	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
26	K	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	h				20,000	27,640	552,80	20,000	552,80
27	K	MVP	Murárske výpomoci	h				40,000	27,640	1 105,60	40,000	1 105,60
28	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							2 951,75			2 221,56		5 173,31

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: 007-06 - Zásuvková inštalácia 1.NP pavilón 3

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	600,000	1,96	1 176,000				600,000	1 176,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
2	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	ks				1,00	5,33	5,33	1,00	5,33
3	M	345530001400.S	Zásuvka predĺžovacia 5-násobná, kábel 3 m	ks				1,00	31,40	31,40	1,00	31,40
4	K	220512033.S	Montáž serverového rozvadzača - dvere perforované	ks				1,00	102,87	102,87	1,00	102,87
5	M	383180001700.S	Rozvádzač dvojdielny 19", vxšxh 370x600x515 mm	ks				1,00	155,76	155,76	1,00	155,76
6	K	220512106.S	Montáž tienového patch panelu, 16xRJ45	ks				1,00	29,92	29,92	1,00	29,92
7	M	383150021300.S	Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5e, komplet osadený	ks				1,00	64,38	64,38	1,00	64,38
8	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	400,000	0,58	232,000				400,000	232,00
9	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	400,000	0,64	256,000				400,000	256,00
10	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,000	0,69	20,700				30,000	20,70
11	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	30,000	0,46	13,800				30,000	13,80
12	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	7,000	1,01	7,070	53,000	1,01	53,53	60,000	60,60
13	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000	2,36	51,920	1,000	2,36	2,36	23,000	54,28
14	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	22,000	4,40	96,800	1,000	4,40	4,40	23,000	101,20
15	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	3,41	3,410	1,000	3,41	3,41	2,000	6,82
16	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	1,000	9,80	9,800	1,000	9,80	9,80	2,000	19,60
17	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,000	0,30	105,000					105,00
18	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,000	1,37	479,500					479,50
19	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,000	0,34	28,900					28,90
20	M	341610016900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	85,000	2,21	187,850					187,85
21	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,000	2,83	16,980					16,98
22	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	6,000	10,44	62,640					62,64
23	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	150,000	0,56	84,000					84,00
24	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	150,000	0,46	69,000					69,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
25	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
26	K	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	h				20,000	27,640	552,80	20,000	552,80
27	K	MVP	Murárske výpomoci	h				40,000	27,640	1 105,60	40,000	1 105,60
28	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							2 951,75			2 221,56		5 173,31

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: 007-07 - Svetelná a zásuvková inštalácia kotoľňa

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,00	0,79	4,74				6,00	4,74
2	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	6,00	0,31	1,86				6,00	1,86
3	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,00	4,00	20,00				5,00	20,00
4	M	374890013300.S	Kryt zásuvky IP44 s rámčekom, biele prevedenie	ks	5,00	4,58	22,90				5,00	22,90
5	K	210111054.S	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 400V / 10A, 3P + PE	ks	1,00	4,36	4,36				1,00	4,36
6	M	345510002400.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZG 16S3 16A/400V/5P IP67	ks	1,00	11,45	11,45				1,00	11,45
7	K	210800614.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	80,00	0,28	22,40				80,00	22,40
8	M	341110010900.S	Vodič medený CYY 10 mm2	m	80,00	1,28	102,40				80,00	102,40
9	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NZXH 0,6/1,0 kV 5x4	m	10,00	0,38	3,80				10,00	3,80
10	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový NZXH 5x4 mm2	m	10,00	4,21	42,10				10,00	42,10
11	K	210881175.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	60,00	0,30	18,00				60,00	18,00
12	M	341610021000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2	m	60,00	1,56	93,60				60,00	93,60
13	K	220732305.S	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat5E+2x0,88mm uložený pevne	m	50,00	0,48	24,00				50,00	24,00
14	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m				80,00	0,30	24,00	80,00	24,00
15	M	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m				80,00	1,14	91,20	80,00	91,20
16	M	341230001000.S	Kombinovaný kábel UTP Cat5E + 2x0,88 mm2	m	50,00	0,60	30,00				50,00	30,00
17	K	220733041.S	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks	1,00	5,31	5,31				1,00	5,31
18	M	383150000600.S	Zásuvka multimediálna R-TV-DAT, Cat.6 UTP, SC-APC, koncová	ks	1,00	10,53	10,53				1,00	10,53
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
19	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,00	2,82	2,82				1,00	2,82
20	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	1,00	10,30	10,30				1,00	10,30
21	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				5,00	3,57	17,85	5,00	17,85
22	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového so žiarovkou	ks				5,00	3,48	17,40	5,00	17,40
23	M	348420000700r	Svetidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks				5,00	43,05	215,25	5,00	215,25
24	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				4,00	4,76	19,04	4,00	19,04
25	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového so žiarovkou	ks				4,00	3,48	13,92	4,00	13,92
26	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks				4,00	32,06	128,24	4,00	128,24
27	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				4,00	3,57	14,28	4,00	14,28
28	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	4,00	3,21	12,84				4,00	12,84
29	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x36W, IP40,EVG, D=475mm	ks	4,00	32,06	128,24				4,00	128,24
30	K	210411124	Montáž tlačítka Central stop	ks	1,00	0,92	0,92				1,00	0,92
31	M	3450206400	M-Spínač 21165.21 tlačítkový č.1/0 s aretáciou	ks	1,00	4,57	4,57				1,00	4,57
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
32	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,00	47,35	47,35				1,00	47,35
33	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	20,00	0,32	6,40				20,00	6,40
34	M	341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	20,00	2,11	42,20				20,00	42,20
35	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených tehľach (Ytong, Porlux, ...) hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm - 0.000451	m	300,00	0,45	135,00				300,00	135,00
36	K	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	kpl.				10,00	27,64	276,40	10,00	276,40
37	K	MVP	Murárske výpomoci	kpl.				25,00	27,64	691,00	25,00	691,00
38	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásy, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,00	100,00	100,00	1,00	100,00
Celkom							808,09			1 608,58		2 416,67

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-08 - Svetelná inštalácia 2.NP pavilón 1		

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprávna inštalácia									
1	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,64	23,760	-5,000	2,64	-13,20	4,000	10,56
2	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,11	27,990	-5,000	3,11	-15,55	4,000	12,44
3	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,82	14,100	1,000	2,82	2,82	6,000	16,92
4	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,30	51,500	1,000	10,30	10,30	6,000	61,80
5	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	3,000	2,82	8,46	7,000	19,74
6	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,75	11,000	3,000	2,75	8,25	7,000	19,25
7	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,36	8,720				2,000	8,72
8	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,40	8,800				2,000	8,80
9	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
10	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
11	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,20	13,200				6,000	13,20
12	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,40	26,400				6,000	26,40
35	M	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,860	9,86	1,000	9,86
36	M	374410015200	Prepínač dvojitý striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	8,190	8,19	1,000	8,19
37	M	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				12,000	4,760	57,12	12,000	57,12
13	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760				12,000	41,76
14	M	348420000700r	Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600				12,000	516,60
17	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				5,000	3,57	17,85	5,000	17,85
15	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	4,000	3,21	12,840	1,000	3,21	3,21	5,000	16,05
16	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	4,000	35,04	140,160	1,000	35,04	35,04	5,000	175,20
17	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,55	3,550				1,000	3,55
13	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				1,000	3,48	3,48	1,000	3,48
18	M	3486301270	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,49	16,490				1,000	16,49
19	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	42,000	4,76	199,920				42,000	199,92
13	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				42,000	3,48	146,16	42,000	146,16
20	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	42,000	32,06	1 346,520				42,000	1 346,52
19	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				2,000	4,76	9,52	2,000	9,52
13	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,48	6,96	2,000	6,96
21	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svetidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,290	4,580	-1,000	2,29	-2,29	1,000	2,29
22	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
23	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,70	245,000				350,000	245,00
24	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,27	94,500				350,000	94,50

25	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,04	184,320				8,000	184,32
26	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
27	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000				250,000	75,00
28	M	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250,000	1,14	285,000				250,000	285,00
29	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,30	36,000				120,000	36,00
30	M	341610021700	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	120,000	1,68	201,600				120,000	201,60
31	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600				80,000	25,60
32	M	341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800				80,000	168,80
33	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750				25,000	85,75
	M	345410014610	Krabica univerzálna z PVC okrová KPRL 68-70/LD NA, Dxh 73x70 mm, KOPOS	ks				25,000	3,320	83,00	25,000	83,00
34	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000	-25,000	0,280	-7,00	0,000	0,00
	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,00	100,00	100,00	1,00	100,00
Celkom							4 036,72			472,18		4 508,90

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-09 - Svetelná inštalácia 2.NP pavilón 2

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka
Stavebný dozor: Ing. Viliam Ruščanský

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprávna inštalácia									
1	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,64	23,760	-5,000	2,64	-13,20	4,000	10,56
2	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,11	27,990	-5,000	3,11	-15,55	4,000	12,44
3	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,82	14,100	1,000	2,82	2,82	6,000	16,92
4	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,30	51,500	1,000	10,30	10,30	6,000	61,80
5	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	3,000	2,82	8,46	7,000	19,74
6	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,75	11,000	3,000	2,75	8,25	7,000	19,25
7	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,36	8,720				2,000	8,72
8	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,40	8,800				2,000	8,80
9	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
10	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
11	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,20	13,200				6,000	13,20
12	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,40	26,400				6,000	26,40
13	M	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,860	9,86	1,000	9,86
14	M	374410015200	Prepínač dvojitý striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	8,190	8,19	1,000	8,19
15	M	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				12,000	4,76	57,12	12,000	57,12
16	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760				12,000	41,76
17	M	348420000700r	Svetidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600				12,000	516,60
18	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				6,000	3,54	21,24	6,000	21,24
19	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	6,000	3,21	19,260				6,000	19,26
20	M	348150001000	Svetidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	6,000	35,07	210,420				6,000	210,42
21	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,54	3,540				1,000	3,54
22	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				1,000	3,48	3,48	1,000	3,48
23	M	3486301270	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,49	16,490				1,000	16,49
24	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	55,000	4,76	261,800	3,000	4,76	14,28	58,000	276,08
25	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				58,000	3,48	201,84	58,000	201,84
26	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	55,000	32,06	1 763,300	3,000	32,06	96,18	58,000	1 859,48
27	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				2,000	4,76	9,52	2,000	9,52
28	K	210201010	Zapojenie svetidiel IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,48	6,96	2,000	6,96
29	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svetidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,29	4,580	-2,000	2,29	-4,58	0,000	0,00

30	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
31	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,70	245,000				350,000	245,00
32	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,27	94,500				350,000	94,50
33	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,04	184,320				8,000	184,32
34	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
35	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000				250,000	75,00
36	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250,000	1,14	285,000				250,000	285,00
37	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,30	36,000				120,000	36,00
38	M	341610021700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	120,000	1,68	201,600				120,000	201,60
39	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600				80,000	25,60
40	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800				80,000	168,80
41	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekáňa ložka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750				25,000	85,75
42	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000	-25,000	0,28	-7,00	0,000	0,00
43	M	345410014610	Krabica univerzálna z PVC okrová KPRL 68-70/LD NA, Dxh 73x70 mm, KOPOS	ks				25,000	3,320	83,00	25,000	83,00
44	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásy, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							4 592,05			601,17		5 193,22

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:

Dielo:

ZoD 17/2023

„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka

Obec Polomka

Objekt:

6 - Elektroinštalácie

Časť:

007-10 - Svetelná inštalácia 2.NP pavilón 3

P.č.	Typ	Kód	Popis	ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
				MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
1	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	9,000	2,64	23,760	-5,000	2,64	-13,200	4,000	10,56
2	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	9,000	3,11	27,990	-5,000	3,11	-15,550	4,000	12,44
3	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5,000	2,82	14,100	1,000	2,82	2,820	6,000	16,92
4	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	5,000	10,30	51,500	1,000	10,30	10,300	6,000	61,80
5	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	3,000	2,82	8,460	7,000	19,74
6	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	4,000	2,75	11,000	3,000	2,75	8,250	7,000	19,25
7	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	2,000	4,36	8,720				2,000	8,72
8	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	2,000	4,40	8,800				2,000	8,80
9	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
10	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
11	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	6,000	2,20	13,200				6,000	13,20
12	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	6,000	4,40	26,400				6,000	26,40
35	M	210110031.S	Dvojíty striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,860	9,860	1,000	9,86
36	M	374410015200	Prepínač dvojíty striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	8,190	8,190	1,000	8,19
37	M	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				12,000	4,76	57,120	12,000	57,12
13	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760				12,000	41,76
14	M	348420000700r	Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600				12,000	516,60
17	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				4,000	3,56	14,240	4,000	14,24
15	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	4,000	3,21	12,840				4,000	12,84
16	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	4,000	35,04	140,160				4,000	140,16
17	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	1,000	3,56	3,560				1,000	3,56
13	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				1,000	3,48	3,480	1,000	3,48
18	M	3486301270	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	1,000	16,49	16,490				1,000	16,49
19	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	44,000	4,76	209,440	3,000	4,76	14,280	47,000	223,72
13	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				47,000	3,48	163,560	47,000	163,56
20	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40, EVG, D=475mm	ks	44,000	32,06	1 410,640	3,000	32,06	96,180	47,000	1 506,82
21	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svetidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,29	4,580	-2,000	2,29	-4,580	0,000	0,00
19	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				2,000	4,76	9,520	2,000	9,52
13	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,48	6,960	2,000	6,96
22	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80

	D	M	Práce a dodávky M										
	D	21-M	Elektromontáže										
23	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	350,000	0,70	245,000					350,000	245,00
24	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	350,000	0,27	94,500					350,000	94,50
25	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,04	184,320					8,000	184,32
26	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380					1,000	50,38
27	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000					250,000	75,00
28	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	250,000	1,14	285,000					250,000	285,00
29	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	120,000	0,30	36,000					120,000	36,00
30	M	341610021700	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	120,000	1,68	201,600					120,000	201,60
31	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600					80,000	25,60
32	M	341610022500	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800					80,000	168,80
33	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750					25,000	85,75
34	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000	-25,000	0,28	-7,000		0,000	0,00
38	M	345410014610	Krabica univerzálna z PVC okrová KPRL 68-70/LD NA, Dxh 73x70 mm, KOPOS	ks				25,000	3,320	83,00		25,000	83,00
39	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00		1,000	100,00
Celkom							4 110,37			555,89			4 666,26

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:
Dielo:

ZoD 17/2023
„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

Zhotoviteľ:
Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Obec Polomka

Objekt:

6 - Elektroinštalácie

Časť:

007-11 - Zásuvková inštalácia 2.NP pavilón 1

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
1	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	400,000	0,58	232,000				400,000	232,000
2	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	400,000	0,64	256,000				400,000	256,000
3	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,000	0,69	20,700	1,000	0,69	0,69	31,000	21,390
4	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	30,000	0,46	13,800	-30,000	0,46	-13,80	0,000	0,000
5	K	EKR000002887	Krabica inštalčná KUL 68-45/LD NA 73x45mm do dutej steny okrová	ks				31,000	1,46	45,26	31,000	45,260
6	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	7,000	1,01	7,070	0,000	1,01	0,00	7,000	7,070
7	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000	2,36	51,920	1,000	2,36	2,36	23,000	54,280
8	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	22,000	4,42	97,240	1,000	4,42	4,42	23,000	101,660
9	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,58	4,580	1,000	4,58	4,58	2,000	9,160
10	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	1,000	9,80	9,800	1,000	9,80	9,80	2,000	19,600
11	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,000	0,30	105,000				350,000	105,000
12	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,000	1,37	479,500				350,000	479,500
13	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,000	0,34	28,900				85,000	28,900
14	M	341610016900	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	85,000	2,19	186,150				85,000	186,150
15	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,000	2,83	16,980				6,000	16,980
16	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	6,000	10,44	62,640				6,000	62,640
17	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	150,000	0,56	84,000				150,000	84,000
18	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	150,000	0,46	69,000				150,000	69,000
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
19	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,380
20	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							1 775,66			153,31		1 928,97

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-12 - Zásuvková inštalácia 2.NP pavilón 2		

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Sílnoprúd inštalácie									
1	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	400,000	0,58	232,000				400,000	232,00
2	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	400,000	0,64	256,000				400,000	256,00
3	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,000	0,69	20,700	1,000	0,69	0,690	31,000	21,39
4	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	30,000	0,46	13,800	-30,000	0,46	-13,800	0,000	0,00
5	K	EKR000002887	Krabica inštalačná KUL 68-45/LD NA 73x45mm do dutej steny okrová	ks				31,000	1,460	45,260	31,000	45,26
6	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	7,000	1,01	7,070				7,000	7,07
7	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000	2,36	51,920	1,000	2,36	2,360	23,000	54,28
8	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	22,000	4,42	97,240	1,000	4,42	4,420	23,000	101,66
9	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,58	4,580	1,000	4,58	4,580	2,000	9,16
10	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	1,000	9,80	9,800	1,000	9,800	9,800	2,000	19,60
11	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,000	0,30	105,000				350,000	105,00
12	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,000	1,37	479,500				350,000	479,50
13	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,000	0,34	28,900				85,000	28,90
14	M	341610016900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	85,000	2,19	186,150				85,000	186,15
15	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,000	2,83	16,980				6,000	16,98
16	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	6,000	10,44	62,640				6,000	62,64
17	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	150,000	0,56	84,000				150,000	84,00
18	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	150,000	0,46	69,000				150,000	69,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
19	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
20	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							1 775,66			153,31		1 928,97

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:
Dielo:

ZoD 17/2023
„Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

Zhotoviteľ:
Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Obec Polomka

Objekt:

Časť:

6 - Elektroinštalácie

007-13 - Zásuvková inštalácia 2.NP pavilón 3

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
1	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ 1425 uložená voľne	m	400,000	0,58	232,000				400,000	232,00
2	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	400,000	0,64	256,000				400,000	256,00
3	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	30,000	0,69	20,700	1,000	0,69	0,690	31,000	21,39
4	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	30,000	0,46	13,800	-30,000	0,46	-13,800	0,000	0,00
5	K	EKR000002887	Krabica inštalačná KUL 68-45/LD NA 73x45mm do dutej steny okrová	ks				31,000	1,46	45,260	31,000	45,26
6	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	7,000	1,01	7,070				7,000	7,07
7	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	22,000	2,36	51,920	1,000	2,36	2,360	23,000	54,28
8	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	22,000	4,42	97,240	1,000	4,42	4,420	23,000	101,66
9	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	1,000	4,58	4,580	1,000	4,58	4,580	2,000	9,16
10	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	1,000	9,80	9,800	1,000	9,80	9,800	2,000	19,60
11	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	350,000	0,30	105,000				350,000	105,00
12	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	350,000	1,37	479,500				350,000	479,50
13	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	85,000	0,34	28,900				85,000	28,90
14	M	341610016900	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm2	m	85,000	2,19	186,150				85,000	186,15
15	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,000	2,83	16,980				6,000	16,98
16	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	6,000	10,44	62,640				6,000	62,64
17	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	150,000	0,56	84,000				150,000	84,00
18	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	150,000	0,46	69,000				150,000	69,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
19	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,38
20	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							1 775,66			153,31		1 928,97

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-14 - Hospodársky pavilón svetelné obvody		

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
1	K	974032830.S	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	200,000	1,96	392,000	600,000	1,96	1 176,00	800,000	1 568,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
2	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	8,000	2,64	21,120	15,000	2,64	39,600	23,000	60,72
3	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	8,000	3,11	24,880	15,000	3,11	46,650	23,000	71,53
4	K	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	4,000	2,82	11,280	1,000	2,82	2,820	5,000	14,10
5	M	3450204100	M-Spínač 21155.23/4 B č.5	ks	4,000	10,30	41,200	1,000	10,30	10,300	5,000	51,50
6	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	6,000	2,82	16,920				6,000	16,92
7	M	345320000700	Vypínač ŠTANDARD, DS1 1111 radenie 6, SEZ	ks	6,000	2,75	16,500				6,000	16,50
8	K	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	ks	1,000	4,41	4,410	-1,000	4,41	-4,410	0,000	0,00
9	M	345320001200	Vypínač ŠTANDARD DS2 1221 radenie 7, SEZ	ks	1,000	4,40	4,400	-1,000	4,40	-4,400	0,000	0,00
10	M	210110031.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				1,000	9,860	9,86	1,000	9,86
11	M	374410015200	Prepínač dvojitý striedavý rad. 6+6 (5b), biela, IP65, LOGUS 90	ks				1,000	8,210	8,21	1,000	8,21
12	K	210110095	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	2,000	3,32	6,640				2,000	6,64
13	M	404610002800	Pohybový snímač alebo čidlo LUXA 101-150 čierne	ks	2,000	23,08	46,160				2,000	46,16
14	K	210110602	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	2,000	2,21	4,420	12,000	2,21	26,520	14,000	30,94
15	M	345320001500	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	2,000	4,40	8,800	12,000	4,40	52,800	14,000	61,60
16	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				25,000	4,76	119,000	25,000	119,00
17	K	210201010	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	12,000	3,48	41,760	13,000	3,48	45,240	25,000	87,00
18	M	348420000700r	Svetidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	12,000	43,05	516,600	13,000	43,05	559,650	25,000	1 076,25
19	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				18,000	3,57	64,260	18,000	64,26
20	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks	9,000	3,21	28,890	9,000	3,21	28,890	18,000	57,78
21	M	348150001000	Svetidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks	9,000	35,11	315,990	9,000	35,11	315,990	18,000	631,98
22	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks	6,000	3,57	21,420	1,000	3,57	3,570	7,000	24,99
23	K	210201010	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				7,000	3,48	24,360	7,000	24,36
24	M	3486301270	Interiérové svetidlo žiarivkové 2x60W, IP40, D=390mm	ks	6,000	16,49	98,940	1,000	16,49	16,490	7,000	115,43
25	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	84,000	4,76	399,840	39,000	4,76	185,640	123,000	585,48
26	K	210201010	Zapojenie svetidlá IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				123,000	4,76	585,480	123,000	585,48
27	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks	84,000	32,06	2 693,040	39,000	32,06	1 250,340	123,000	3 943,38

28	K	210205016	Výmena 1x svetelného zdroja za LED žiarovku E14, E27 vo svetidle nástennom, stropnom, IP 44	ks	2,000	2,29	4,580	-2,000	2,29	-4,580	0,000	0,00
29	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				2,000	3,57	7,140	2,000	7,14
30	K	210201010	Zapojenie svetidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks				2,000	3,48	6,960	2,000	6,96
31	M	348420000700	Svietidlo vonkajšie max 1x60W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové	ks	2,000	22,90	45,800				2,000	45,80
1	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				2,000	5,29	10,580	2,000	10,58
2	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks				2,000	8,60	17,200	2,000	17,20
4	M	SIN000011699	Svietidlo LED prísadené so senz. VARSO-O 26981 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks				2,000	32,63	65,260	2,000	65,26
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
32	K	210010024	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	450,000	0,70	315,000	650,000	0,70	455,000	1100,000	770,00
33	M	345710010900	Rúrka ohybná PVC 2316 H100 D 16, KOPOS	m	450,000	0,27	121,500	650,000	0,27	175,500	1100,000	297,00
34	M	585410000100	Sadra sivá, 30 kg	ks	8,000	23,01	184,080	12,000	23,01	276,120	20,000	460,20
35	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380	1,000	50,38	50,380	2,000	100,76
36	K	210881175	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	300,000	0,30	90,000	500,000	0,30	150,000	800,000	240,00
37	M	341610020900	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	300,000	1,14	342,000	500,000	1,14	570,000	800,000	912,00
38	K	210881182	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	100,000	0,30	30,000	240,000	0,30	72,000	340,000	102,00
39	M	341610021700	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 4x1,5 mm2	m	100,000	1,68	168,000	240,000	1,68	403,200	340,000	571,20
40	K	210881190	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	80,000	0,32	25,600	200,000	0,32	64,000	280,000	89,60
41	M	341610022500	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2	m	80,000	2,11	168,800	200,000	2,11	422,000	280,000	590,80
42	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	25,000	3,43	85,750	64,000	3,43	219,520	89,000	305,27
43	M	345410003100	Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS	ks	25,000	0,28	7,000	-25,000	0,28	-7,000	0,000	0,00
44	M	345410014600.S	Krabica univerzálna KPR 68/71L, z PVC	ks				89,000	3,110	276,79	89,000	276,79
45	M	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	h				20,000	27,640	552,80	20,000	552,80
46	M	MVP	Murárske výpomoci	h				80,000	27,640	2 211,20	80,000	2 211,20
47	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							6 353,70			10 656,93		17 010,63

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-15 - Hospodársky pavilón zásuvkové obvody

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	HSV	Práce a dodávky HSV									
1	K	220511025.S	Montáž konektoru (zástrčky)	m				1,000	5,330	5,330	1,000	5,33
2	M	345530001400.S	Zásuvka predlžovacia 5-násobná, kábel 3 m	m				1,000	31,400	31,400	1,000	31,40
3	K	220512033.S	Montáž serverového rozvadzača - dvere perforované	m				1,000	102,870	102,870	1,000	102,87
4	M	383180001700.S	Rozvádzač dvojdielny 19", vxšxh 370x600x515 mm	m				1,000	155,760	155,760	1,000	155,76
5	K	220512106.S	Montáž tienového patch panelu, 16xRJ45	m				1,000	29,920	29,920	1,000	29,92
6	M	383150021300.S	Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5e, komplet osadený	m				1,000	64,380	64,380	1,000	64,38
7	M	KDP000000180	Kábel dátový pevný FTP cat.5e PE AWG24 závesný	m				110,000	0,740	81,400	110,000	81,40
8	K	MZK	Montáž závesného káblu (obsahuje montážny materiál, plošinu).	kpl.				1,000	140,000	140,000	1,000	140,00
9	K	210010374.S	Doska montážna do zateplenia 50-300 mm, typ MDZ KB	ks				2,000	20,220	40,440	2,000	40,44
10	M	345410007430.S	Doska montážna do zateplenia MDZ 300 KB	ks				2,000	22,540	45,080	2,000	45,08
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									
11	K	974032830.S	Výrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m	200,000	1,97	394,000				200,000	394,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprád inštalácie									
12	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ 1425 uložená voľne	m	250,000	0,58	145,000	450,000	0,58	261,000	700,000	406,00
13	M	3410301025	Rúrka ohybná MONOFLEX 320 N PVC sv. šedá/RAL 7038 1423/1 K100	m	250,000	0,64	160,000	450,000	0,64	288,000	700,000	448,00
14	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks	24,000	0,69	16,560	21,000	0,69	14,490	45,000	31,05
15	M	3450921000	Krabica prístrojová typ: KP 68/2"111000008	ks	24,000	0,46	11,040	21,000	0,46	9,660	45,000	20,70
16	M	2450599060	JUBOGLET vnútorná sadrová vyrovnávacia hmota, balenie 20 kg	kg	5,000	1,01	5,050	95,000	1,01	95,950	100,000	101,00
17	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	2,36	33,040	23,000	2,36	54,280	37,000	87,32
18	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	14,000	4,40	61,600	23,000	4,40	101,200	37,000	162,80
19	K	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	7,000	4,36	30,520				7,000	30,52
20	M	3450365170	Jednozásuvka kompletná, bez cloniek, s viečkom, IP44 5518A-2989 B biela	ks	7,000	9,68	67,760				7,000	67,76
21	K	210111102	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3232, H, S, Z 2P + Z	ks	2,000	3,54	7,080				2,000	7,08
22	M	3450316400	Zásuvka 513.3253 IZS 3232	ks	2,000	10,99	21,980				2,000	21,98
23	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	250,000	0,30	75,000	550,000	0,30	165,000	800,000	240,00
24	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	250,000	1,37	342,500	550,000	1,37	753,500	800,000	1 096,00
25	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	75,000	0,34	25,500				75,000	25,50
26	M	341610016900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	75,000	2,19	164,250				75,000	164,25
27	K	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	65,000	0,38	24,700				65,000	24,70
28	M	341610017000	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	65,000	4,21	273,650				65,000	273,65
29	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	8,000	2,83	22,640	2,000	2,83	5,660	10,000	28,30
30	M	3850020710	21445: Zásuvka dátová RJ45 Cat6 FTP, LOGUS 90, ELKO EP	ks	8,000	10,44	83,520	2,000	10,44	20,880	10,000	104,40
31	K	220511031	Kábel v rúrkach	m	100,000	0,56	56,000	150,000	0,56	84,000	250,000	140,00
32	M	3410300715	FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov	m	100,000	0,46	46,000	150,000	0,46	69,000	250,000	115,00

33	K	220733040	Montáž a inštalácia TV zásuvky	ks	1,000	4,43	4,430				1,000	4,43
34	M	3450362030	Spodok zásuvky TV+R (EU 3503) 5011-A3503 koncový	ks	1,000	11,04	11,040				1,000	11,04
35	K	220733052	Montáž a zapojenie koaxialného kábla uloženého pod omietkou	m	50,000	0,50	25,000				50,000	25,00
36	M	3410351903	VCCOY 75-3,7 Koaxiálny kábel, 75 Ohm	m	50,000	0,46	23,000				50,000	23,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
37	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380	1,000	50,38	50,38	1,000	100,76
38	K	Dem.	Demontáž existujúcej elektroinštalácie a zaistenie odpojeného stavu	h				20,000	27,640	552,80	1,000	552,80
39	K	MVP	Murárske výpomoci	h				100,000	27,640	2 764,00	1,000	2 764,00
40	K	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)	kpl.				1,000	100,000	100,00	1,000	100,00
Celkom							2 181,24		6 086,38			8 267,62

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-16 - Bleskozvod + uzemnenie objektu

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	8,000	0,78	6,240	7,000	0,78	5,46	15,000	11,70
2	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	2,13	10,650	5,000	2,13	10,65	10,000	21,30
3	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	10,81	10,810	10,000	10,81	108,10	11,000	118,91
4	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	6,05	6,050	10,000	6,05	60,50	11,000	66,55
5	K	210800612	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 4	m	80,000	0,20	16,000	600,000	0,20	120,00	680,000	136,00
6	M	3410350192	CY 4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	2,02	161,600	600,000	2,02	1 212,00	680,000	1 373,60
7	K	210800614	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	100,000	0,28	28,000				100,000	28,00
8	M	3410350194	CY 10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	100,000	1,46	146,000				100,000	146,00
9	K	210800616	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	55,000	0,44	24,200	345,000	0,44	151,80	400,000	176,00
10	M	341310009400	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	55,000	2,75	151,250	345,000	2,75	948,75	400,000	1 100,00
11	M	210812103.S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x6	m				450,000	0,960	432,00	450,000	432,00
12	M	KVO000000128	Vodič ohybný H07V-K 1x6 zeleno/žltý pvc	m				450,000	1,030	463,50	450,000	463,50
13	M	210812106.S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x25	m				270,000	1,700	459,00	270,000	459,00
14	M	KVO000000524	Vodič ohybný H07V-K 1x25 zeleno/žltý pvc	m				270,000	4,380	1 182,60	270,000	1 182,60
15	M	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks				50,000	6,670	333,50	50,000	333,50
16	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks				50,000	0,760	38,00	50,000	38,00
17	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks				50,000	0,770	38,50	50,000	38,50
18	M	220111761.S	Montáž uzemňovacej svorky na vodovodné potrubie	ks				80,000	9,930	794,40	80,000	794,40
19	M	ESV000000056	Svorka uzemňovacia ZS 4 4mm2 BERNARD 1/2" (matica + podložka)	ks				160,000	1,130	180,80	160,000	180,80
20	K	MV	Murárske výpomoci	%	65,000	0,92	59,538	65,000	0,00	0,00	130,000	59,54
21	K	PM	Podružný materiál	%	65,000	0,92	59,538	1 240,000	0,92	1 140,80	1305,000	1 200,34
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	65,000	1,83	119,076	65,000	0,00	0,00	130,000	119,08
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
23	M	220111776.S	Vedenie uzeňňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m				331,000	11,770	3 895,87	331,000	3 895,87
24	M	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2), pre vonkajšie práce	ks				48,000	3,880	186,24	48,000	186,24
25	M	EBL000000264	Svorka odbočovacia SR 02 (M8) 55x38mm FeZn	ks				48,000	1,200	57,60	48,000	57,60
26	M	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks				138,000	4,520	623,76	138,000	623,76
27	M	EBL000001958	Podpera vedenia PV 17-8 f312639 FeZn 8/280mm do dreva	ks				138,000	2,510	346,38	138,000	346,38
28	M	EBL000000394	Držiak zachytávacej tyči 123116 nerez 16mm na hrebeň strechy dvojtyp	ks				18,000	74,360	1 338,48	18,000	1 338,48
29	M	EBL000000267	Svorka uzemňovacia SR 03 B 8-10mm FeZn	ks				30,000	1,300	39,00	30,000	39,00
30	M	210222260.S	Ochranný uholník FeZn OU, pre vonkajšie práce	ks				23,000	16,500	379,50	23,000	379,50
31	M	EBL000000097	Uholník ochranný OU 2,0m FeZn	ks				23,000	8,360	192,28	23,000	192,28

32	M	210222261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muríva DUZ, pre vonkajšie práce	ks				46,000	6,500	299,00	46,000	299,00
33	M	EBL000002105	Držiak ochranného uholníka DOU vr. 4 FeZn so závitom	ks				46,000	2,960	136,16	46,000	136,16
34	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	120,000	0,85	102,000	-120,000	0,85	-102,00	0,000	0,00
35	M	3450722600	Rúrka PVC 2329	m	120,000	0,46	55,200	-120,000	0,46	-55,20	0,000	0,00
36	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	18,000	4,03	72,540	-18,000	4,03	-72,54	0,000	0,00
37	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	18,000	5,48	98,640	-18,000	5,48	-98,64	0,000	0,00
38	K	210113010.S	Revízná správa	ks	1,000	50,38	50,380	3,000	50,38	151,14	4,000	201,52
39	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	190,000	1,37	260,300	-90,000	1,37	-123,30	100,000	137,00
40	M	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	26,000	4,88	126,880				26,000	126,88
41	K	210220003	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8	m	130,000	8,24	1 071,200				130,000	1 071,20
42	M	3544245350	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	20,000	4,88	97,600				20,000	97,60
43	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	119,000	1,08	128,520	-59,000	1,08	-63,72	60,000	64,80
44	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	79,000	2,13	168,270	21,000	2,13	44,73	100,000	213,00
45	K	210220113	Podpery vedenia FeZn pre svetlíky a ocelové konštrukcie PV31-32	ks	120,000	1,23	147,600	45,000	1,23	55,35	165,000	202,95
46	M	354410052700	Podpera vedenia na železné konštrukcie zliatina AlMgSi označenie PV 32	ks	120,000	3,39	406,800	45,000	3,39	152,55	165,000	559,35
47	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	16,000	3,83	61,280				16,000	61,28
48	M	3544215450	Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 10	ks	16,000	13,72	219,520				16,000	219,52
49	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	16,000	1,28	20,480				16,000	20,48
50	M	3544216300	Spodná ochranná strieška ocelová žiarovo zinkovaná označenie OS 04	ks	16,000	2,70	43,200				16,000	43,20
51	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	51,000	1,53	78,030	-51,000	1,53	-78,03	0,000	0,00
52	M	3544218950	Svorka k uzemňovacej tyči ocelová žiarovo zinkovaná označenie SJ 01 m	ks	51,000	1,51	77,010	-51,000	1,51	-77,01	0,000	0,00
53	K	210220241	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	15,000	1,53	22,950	10,000	1,53	15,30	25,000	38,25
54	M	3544242750	Svorka križová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	15,000	1,83	27,450	10,000	1,83	18,30	25,000	45,75
55	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	85,000	1,07	90,950	25,000	1,07	26,75	110,000	117,70
56	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	85,000	0,64	54,400	25,000	0,64	16,00	110,000	70,40
57	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	18,000	1,53	27,540	5,000	1,53	7,65	23,000	35,19
58	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	18,000	1,88	33,840	5,000	1,88	9,40	23,000	43,24
59	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	18,000	1,53	27,540	5,000	1,53	7,65	23,000	35,19
60	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	18,000	1,37	24,660	5,000	1,37	6,85	23,000	31,51
61	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	53,000	7,42	393,260	-53,000	7,42	-393,26	0,000	0,00
62	M	3544223800	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZTT 2 m s hrotom a zátkou - trubková	ks	53,000	22,93	1 215,290	-53,000	22,93	-1 215,29	0,000	0,00
63	K	210220840	Držiak zachytávacej tyče zliatina AlMgSi DJ1-8	ks	18,000	32,20	579,600	-18,000	32,20	-579,60	0,000	0,00
64	M	3544240600	Držiak zvodovej tyče na krov zliatina AlMgSi označenie DJ 4 d	ks	18,000	6,13	110,340	-18,000	6,13	-110,34	0,000	0,00
65	M	210220840	Montáž držiaku zachytávacej tyče nerez DEHN	ks				18,000	27,820	500,76	18,000	500,76
66	M	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks				18,000	2,720	48,96	18,000	48,96
67	K	210222242	Svorka FeZn rozpojovacia RS, pre vonkajšie práce	ks	18,000	1,53	27,540	-18,000	1,53	-27,54	0,000	0,00
68	M	354410003100	Svorka RS 2		18,000	1,01	18,180	-18,000	1,01	-18,18	0,000	0,00
69	K	210270032	Medzikáblová dvojvrst., izolačná fólia z Pyrofolu, výška 100 mm hr. 1,5 mm pre káblový rozvod vn	m	90,000	1,83	164,700	-90,000	1,83	-164,70	0,000	0,00
70	M	2862260600	Prísada do betónových vykurovacích poterov P, materiál: z nehorľavého, modifikovaného polynylakolátu bez obsahu chlórú BEHAL	kg	45,000	4,74	213,300	-45,000	4,74	-213,30	0,000	0,00
71	K	210293015	Označiť jednotlivé zvody číselnými štítkami (doplniť)	ks	18,000	2,29	41,220	5,000	2,29	11,45	23,000	52,67
72	M	3544224500	Označovací štítok na zvody bleskozvodu nerez	ks	27,000	0,92	24,840	-4,000	0,92	-3,68	23,000	21,16
73	M	460202153.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemi triedy 3	m				355,000	7,440	2 641,20	355,000	2 641,20
74	M	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemi tr. 3	m				355,000	2,910	1 033,05	355,000	1 033,05
75	M	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2				325,000	2,800	910,00	325,000	910,00
76	M	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	m				35,000	5,170	180,95	35,000	180,95
77	M	460300006.S	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahutnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3				35,000	0,340	11,90	35,000	11,90

[illegible]

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: 007-17 - Rozvádzač RH

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH									
1	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				3,00	6,28	18,84	3,000	18,84
2	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				5,00	7,63	38,15	5,000	38,15
3	M	404084	ISTIČ TX3 1P B16 10000A	ks				1,00	6,28	6,28	1,000	6,28
4	M	404225	ISTIČ TX3 3P C32 10000A	ks				4,00	30,17	120,68	4,000	120,68
5	M	404222	ISTIČ TX3 3P C16 10000A	ks				2,00	25,13	50,26	2,000	50,26
6	M	404227	ISTIČ TX3 3P C50 10000A	ks				1,00	42,56	42,56	1,000	42,56
7	M	404167	ISTIČ TX3 1P C6 10000A	ks				1,00	8,17	8,17	1,000	8,17
8	M	404132	ISTIČ TX3 3P B63 10000A	ks				1,00	47,84	47,84	1,000	47,84
9	M	406278	DX3 VYPÍNAČIA SPÚŠŤ 110/415V	ks				1,00	21,97	21,97	1,000	21,97
10	M	406538	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIALKU 3P 100A	ks				2,00	499,86	999,72	2,000	999,72
11	M	411967	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 63A 30MA TYP B	ks				1,00	510,73	510,73	1,000	510,73
12	M	411972	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 63A 300MA TYP B	ks				1,00	160,52	160,52	1,000	160,52
13	M	412282	SPD ZVODIČ T1+T2 25KA 3P RM	ks				1,00	646,56	646,56	1,000	646,56
14	M	015550	POISTKA 22X58 50A GG SO SIG.	ks				3,00	5,29	15,87	3,000	15,87
15	K	210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks				1,00	10,00	10,00	1,000	10,00
16	M	021604	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP58 3P	ks				1,00	59,29	59,29	1,000	59,29
17	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	10,000	2,38	23,800				10,000	23,80
18	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,54	-3,54	0,000	0,00
19	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	3,19	19,140	-6,000	3,19	-19,14	0,000	0,00
20	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	3,000	2,89	8,670	-3,000	2,89	-8,67	0,000	0,00
21	M	3450668450	Svorkovnice 12 článekové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	2,000	2,29	4,580				2,000	4,58
22	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	8,000	3,21	25,680				8,000	25,68
23	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 80A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,33	-24,33	0,000	0,00
24	M	358220057000.S	Istič 3P, 32 A, charakteristika D, 25 kA, 4,5 modulu	ks	4,000	58,62	234,480	-4,000	58,62	-234,48	0,000	0,00
25	M	358220042800.S	Istič 3P, 50 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	18,32	18,320	-1,000	18,32	-18,32	0,000	0,00
26	M	358220043400.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	10,99	21,980	-2,000	10,99	-21,98	0,000	0,00
27	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,41	44,410	-1,000	44,41	-44,41	0,000	0,00
28	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	10,72	21,440	-2,000	10,72	-21,44	0,000	0,00
29	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83

30	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	3,94	3,940	2,000	3,94	7,88	3,000	11,82
31	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 80 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	90,63	90,630	-1,000	90,63	-90,63	0,000	0,00
32	K	210130101	Stýkač dvojpolový na DIN lištu do 25 A	ks	2,000	3,64	7,280				2,000	7,28
33	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	2,000	55,43	110,860				2,000	110,86
34	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
35	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	208,84	208,840				1,000	208,84
36	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,000	0,92
37	M	358260015400	Modul hlavného centrálneho ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,000	88,14
38	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
39	M	358240003300	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 4P, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	145,55	145,550				1,000	145,55
40	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				2,000	45,32	90,64	2,000	90,64
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
41	K	PM	Podružný materiál	%	12,332	0,92	11,296				12,332	11,30
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,332	2,75	33,887				12,332	33,89
	D	95-M	Revízie									
43	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	40,000	50,39	2 015,600				40,000	2 015,60
Celkom							3 189,90			2 369,02		5 558,92

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:
Dielo:

Objekt:

Časť:

ZoD 17/2023
„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

6 - Elektroinštalácie

007-18 - Rozvádzač RH0.1

Zhotoviteľ:
Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH0.1									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,32	45,32	1,000	45,32
2	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	13,000	2,38	30,940	0,000	5,400	0,00	13,000	30,94
3	M	404169	ISTIČ TX3 1P C10 10000A	ks				1,000	8,100	8,10	1,000	8,10
4	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				11,000	7,630	83,93	11,000	83,93
5	M	404223	ISTIČ TX3 3P C20 10000A	ks				1,000	26,160	26,16	1,000	26,16
6	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,36
7	M	406278	DX3 VYPÍNACIA SPÚŠŤ 110/415V	ks				1,000	28,710	28,71	1,000	28,71
8	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIAĽKU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,000	35,83
9	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				1,000	499,860	499,86	1,000	499,86
10	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,60
11	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
12	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
13	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,79
14	M	014525	POISTKA 14X51 25A GG SO SIGNALIZÁCIU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,37
15	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	11,000	3,19	35,090	-11,000	3,19	-35,09	0,000	0,00
16	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	2,89	2,890	-1,000	2,89	-2,89	0,000	0,00
17	M	358220006500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 4 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	6,59	6,590	-1,000	6,59	-6,59	0,000	0,00
18	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
19	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	2,000	3,21	6,420				2,000	6,42
20	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 25A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,33	-24,33	0,000	0,00
21	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,41	44,410	-1,000	44,41	-44,41	0,000	0,00
22	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 20 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	10,72	10,720	-1,000	10,72	-10,72	0,000	0,00
23	M	358220041200	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 20 A, LEGRAND	ks	1,000	14,39	14,390	-1,000	14,39	-14,39	0,000	0,00
24	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83
25	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	1,000	3,94	3,940				1,000	3,94
26	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 25 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	90,63	90,630	-1,000	90,63	-90,63	0,000	0,00
27	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,64
28	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,43
29	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
30	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceleplechova zapustená, svx 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	209,12	209,120				1,000	209,12
31	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,000	0,92

32	M	358260015400	Modul hlavného centrálneho ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,000	88,14
33	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	50,000	0,28	14,000				50,000	14,00
34	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	50,000	1,74	87,000				50,000	87,00
35	K	210881049.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,300	10,000	0,51	5,10	40,000	20,40
36	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,800	10,000	5,86	58,60	40,000	234,40
37	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m				40,000	2,67	106,80	40,000	106,80
38	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m				40,000	3,13	125,20	40,000	125,20
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
39	K	PM	Podružný materiál	%	10,288	0,92	9,423				10,288	9,42
40	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,288	2,75	28,270				10,288	28,27
	D	95-M	Revízie									
41	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	40,000	50,38	2 015,200				40,000	2 015,20
Celkom							2 995,18			990,68		3 985,86

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-19 - Rozvádzač RH1.1		

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH1.1									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,32
2	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,000	37,68
3	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				10,000	7,630	76,30	10,000	76,30
4	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,36
5	M	404128	ISTIČ TX3 3P B25 10000A	ks				1,000	28,400	28,40	1,000	28,40
6	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				2,000	25,500	51,00	2,000	51,00
7	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,58
8	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,60
9	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
10	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
11	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,79
12	M	014525	POISTKA 14X51 25A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,37
13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	30,000	0,78	23,40				30,000	23,40
14	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	30,000	1,62	48,60				30,000	48,60
15	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	17,000	2,38	40,46				17,000	40,46
16	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,54	-1,000	3,54	-3,54	0,000	0,00
17	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,19	31,90	-10,000	3,19	-31,90	0,000	0,00
18	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,34	-6,000	2,89	-17,34	0,000	0,00
19	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,29				1,000	2,29
20	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	3,21	12,84				4,000	12,84
21	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,33	-1,000	24,33	-24,33	0,000	0,00
22	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	10,72	21,44	-2,000	10,72	-21,44	0,000	0,00
23	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,84	11,84	-1,000	11,84	-11,84	0,000	0,00
24	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,83				1,000	5,83
25	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,82				3,000	11,82
26	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,63	271,89	-3,000	90,63	-271,89	0,000	0,00
27	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,64				1,000	3,64
28	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,43				1,000	55,43
29	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	14,47	14,47				1,000	14,47
30	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	209,09	209,09				1,000	209,09
31	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	40,000	0,28	11,20	60,000	0,28	16,80	100,000	28,00

32	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	40,000	1,74	69,60	60,000	1,74	104,40	100,000	174,00
33	K	210881049.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,30	-30,000	0,51	-15,30	0,000	0,00
34	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,80	-30,000	5,86	-175,80	0,000	0,00
35	M	KPE000000482	Kábel pevný N2XH-J 5x16 bezhalogenový čierny	m				100,000	15,49	1 549,00	100,000	1 549,00
36	K	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m				100,000	3,02	302,00	100,000	302,00
37	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m				100,000	2,67	267,00	100,000	267,00
38	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m				100,000	3,13	313,00	100,000	313,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	95-M	Revízie									
39	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	40,000	50,38	2 015,200				40,000	2 015,20
40	K	PM	Podružný materiál	%				10,288	0,92	9,42	10,288	9,42
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%				10,288	2,75	28,27	10,288	28,27
Celkom							3 097,25			3 950,91		7 048,16

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
Objekt: 6 - Elektroinštalácie
Časť: 007-20 - Rozvádzač RH1.2

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH1.2									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,32
2	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,000	37,68
3	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				10,000	7,630	76,30	10,000	76,30
4	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,36
5	M	404128	ISTIČ TX3 3P B25 10000A	ks				1,000	28,400	28,40	1,000	28,40
6	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				2,000	25,500	51,00	2,000	51,00
7	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIAĽKU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,000	35,83
8	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,58
9	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,60
10	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
11	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
12	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,79
13	M	014525	POISTKA 14X51 25A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,37
14	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	30,000	0,78	23,400				30,000	23,40
15	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	30,000	1,62	48,600				30,000	48,60
16	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	17,000	2,38	40,460				17,000	40,46
17	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,54	-3,54	0,000	0,00
18	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,19	31,900	-10,000	3,19	-31,90	0,000	0,00
19	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,340	-6,000	2,89	-17,34	0,000	0,00
20	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
21	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	3,21	12,840				4,000	12,84
22	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,33	-24,33	0,000	0,00
23	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	10,72	21,440	-2,000	10,72	-21,44	0,000	0,00
24	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,84	11,840	-1,000	11,84	-11,84	0,000	0,00
25	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83
26	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,000	11,82
27	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,63	271,890	-3,000	90,63	-271,89	0,000	0,00
28	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,64
29	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,43
30	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
31	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	209,09	209,090				1,000	209,09
32	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	40,000	0,28	11,200	30,000	0,28	8,40	70,000	19,60
33	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	40,000	1,74	69,600	30,000	1,74	52,20	70,000	121,80
34	K	210881049.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,300	-30,000	0,51	-15,30	0,000	0,00
35	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,800	-30,000	5,86	-175,80	0,000	0,00

36	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m				70,000	1,140	79,80	70,000	79,80
37	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m				70,000	11,660	816,20	70,000	816,20
38	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m				70,000	2,670	186,90	70,000	186,90
39	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m				70,000	3,130	219,10	70,000	219,10
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	95-M	Revízie									
40	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	40,000	50,38	2 015,200				0,000	2 015,20
41	K	PM	Podružný materiál	%				10,288	0,920	9,46	10,288	9,46
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%				10,288	2,750	28,29	10,288	28,29
Celkom							3 097,25			2 797,21		5 894,46

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-21 - Rozvádzač RH1.3

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH1.2	X								
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,32
2	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,000	37,68
3	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				10,000	7,630	76,30	10,000	76,30
4	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				2,000	25,500	51,00	2,000	51,00
5	M	404128	ISTIČ TX3 3P B25 10000A	ks				1,000	28,400	28,40	1,000	28,40
6	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,36
7	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIALKU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,000	35,83
8	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,58
9	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,60
10	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
11	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
12	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,79
13	M	014525	POISTKA 14X51 25A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,37
14	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	30,000	0,78	23,400				30,000	23,40
15	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	30,000	1,62	48,600				30,000	48,60
16	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	17,000	2,38	40,460				17,000	40,46
17	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,54	-3,54	0,000	0,00
18	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,19	31,900	-10,000	3,19	-31,90	0,000	0,00
19	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,340	-6,000	2,89	-17,34	0,000	0,00
20	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
21	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	3,21	12,840				4,000	12,84
22	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,33	-24,33	0,000	0,00
23	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	2,000	10,72	21,440	-2,000	10,72	-21,44	0,000	0,00
24	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,84	11,840	-1,000	11,84	-11,84	0,000	0,00
25	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83
26	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,000	11,82
27	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,63	271,890	-3,000	90,63	-271,89	0,000	0,00
28	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,64
29	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,43
30	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekácií prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
31	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	209,09	209,090				1,000	209,09
32	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	40,000	0,28	11,200	45,000	0,28	12,60	85,000	23,80
33	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	40,000	1,74	69,600	45,000	1,74	78,30	85,000	147,90
34	K	210881049.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,300	-30,000	0,51	-15,30	0,000	0,00
35	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,800	-30,000	5,86	-175,80	0,000	0,00

36	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10					85,000	1,140	96,90	85,000	96,90
37	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2					85,000	11,660	991,10	85,000	991,10
38	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne					85,000	2,670	226,95	85,000	226,95
39	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50					85,000	3,130	266,05	85,000	266,05
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	95-M	Revízie									
40	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	40,000	50,38	2 015,200	0,000	5,000	0,00	40,000	2 015,20
41	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,000	10,288	0,920	9,46	10,288	9,46
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	0,00	0,000	10,288	2,750	28,29	10,288	28,29
Celkom							3 097,25			3 106,51		6 203,76

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHĽA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-22 - Rozvážač RH 2.1		

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení RH2.1									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,32
2	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,000	37,68
3	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				10,000	7,130	71,30	10,000	71,30
4	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,36
5	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				3,000	25,500	76,50	3,000	76,50
6	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIALKU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,000	35,83
7	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,58
8	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,60
9	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
10	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
11	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,79
12	M	014524	POISTKA 14X51 20A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,37
13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	25,000	0,78	19,500				25,000	19,50
14	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	25,000	1,62	40,500				25,000	40,50
15	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	17,000	2,38	40,460				17,000	40,46
16	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,540	-3,54	0,000	0,00
17	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,19	31,900	-10,000	3,190	-31,90	0,000	0,00
18	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,340	-6,000	2,890	-17,34	0,000	0,00
19	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
20	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	3,21	16,050				5,000	16,05
21	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,330	-24,33	0,000	0,00
22	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	3,000	10,72	32,160	-3,000	10,720	-32,16	0,000	0,00
23	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,84	11,840	-1,000	11,840	-11,84	0,000	0,00
24	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83
25	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,000	11,82
26	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,75	272,250	-3,000	90,750	-272,25	0,000	0,00
27	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,64
28	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,43
29	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
30	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	208,84	208,840				1,000	208,84
31	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,000	0,92
32	M	358260015400	Modul hlavného centrálného ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,000	88,14
33	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	50,000	0,28	14,000				50,000	14,00
34	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	50,000	1,74	87,000				50,000	87,00

35	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,300				30,000	15,30
36	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,800				30,000	175,80
37	M	358220045300.1	Istič TX3 3P, charakteristika D, 25A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	13,10	13,100	-1,000	13,100	-13,10	0,000	0,00
38	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,41	44,410	-1,000	44,410	-44,41	0,000	0,00
39	M	358220043400.1	Istič TX3 3P, charakteristika C, 20 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,56	11,560	-1,000	11,560	-11,56	0,000	0,00
40	M	358220041200	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 20 A, LEGRAND	ks	1,000	14,39	14,390	-1,000	14,390	-14,39	0,000	0,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
41	K	PM	Podružný materiál	%	13,940	0,92	12,769				13,940	12,77
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,940	2,75	38,306				13,940	38,31
	D	95-M	Revízie									
43	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	1,000	50,38	50,380				e	50,38
Celkom							1 378,27			1 485,51		2 863,78

[illegible]

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-23 - Rozvážač RH 2.2

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH2.2									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,32
2	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				10,000	7,630	76,30	10,000	76,30
3	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,000	37,68
4	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				3,000	25,500	76,50	3,000	76,50
5	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,350	7,35	1,000	7,35
6	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍŇANIA NA DIALKU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,000	35,83
7	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,58
8	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,60
9	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
10	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
11	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,79
12	M	014524	POISTKA 14X51 20A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,37
13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	25,000	0,78	19,500				25,000	19,50
14	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	25,000	1,62	40,500				25,000	40,50
15	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	17,000	2,38	40,460				17,000	40,46
16	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,540	-3,54	0,000	0,00
17	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,19	31,900	-10,000	3,190	-31,90	0,000	0,00
18	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,340	-6,000	2,890	-17,34	0,000	0,00
19	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
20	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	3,21	16,050				5,000	16,05
21	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,330	-24,33	0,000	0,00
22	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	3,000	10,72	32,160	-3,000	10,720	-32,16	0,000	0,00
23	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,84	11,840	-1,000	11,840	-11,84	0,000	0,00
24	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83
25	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,000	11,82
26	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,75	272,250	-3,000	90,750	-272,25	0,000	0,00
27	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,64
28	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,43
29	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
30	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	208,84	208,840				1,000	208,84
31	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,000	0,92
32	M	358260015400	Modul hlavného centrálneho ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,000	88,14
33	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	50,000	0,28	14,000				50,000	14,00

34	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	50,000	1,74	87,000				50,000	87,00
35	K	210881049.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,300				30,000	15,30
36	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,800				30,000	175,80
37	M	358220045300.1	Istič TX3 3P, charakteristika D, 25A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	13,10	13,100	-1,000	13,100	-13,10	0,000	0,00
38	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,41	44,410	-1,000	44,410	-44,41	0,000	0,00
39	M	358220043400.1	Istič TX3 3P, charakteristika C, 20 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,56	11,560	-1,000	11,560	-11,56	0,000	0,00
40	M	358220041200	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 20 A, LEGRAND	ks	1,000	14,39	14,390	-1,000	14,390	-14,39	0,000	0,00
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
41	K	PM	Podružný materiál	%	13,940	0,92	12,769				0,000	12,77
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,940	2,75	38,306				0,000	38,31
	D	95-M	Revízie									
43	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	1,000	50,38	50,380				0,000	50,38
Celkom							1 378,27			1 490,50		2 868,77

[illegible]

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:
Dielo:
Objekt:
Časť:

ZoD 17/2023
„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “
6 - Elektroinštalácie
007-24 - Rozvádzač RH 2.3

Zhotoviteľ:
Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Obec Polomka

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH2.2									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,320
2	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				15,000	7,630	114,45	15,000	114,450
3	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,000	37,680
4	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				1,000	25,500	25,50	1,000	25,500
5	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIAL'KU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,000	35,830
6	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,580
7	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,360
8	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,000	8,600
9	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,770
10	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,230
11	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,000	43,790
12	M	014524	POISTKA 14X51 20A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,000	11,370
13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	25,000	0,78	19,500				25,000	19,500
14	M	345710010300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXPS D 25	m	25,000	1,62	40,500				25,000	40,500
15	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	17,000	2,38	40,460				17,000	40,460
16	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,540	-3,54	0,000	0,000
17	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,19	31,900	-10,000	3,190	-31,90	0,000	0,000
18	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,340	-6,000	2,890	-17,34	0,000	0,000
19	M	3450668450	Švorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,290
20	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	5,000	3,21	16,050				5,000	16,050
21	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,330	-24,33	0,000	0,000
22	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	3,000	10,72	32,160	-3,000	10,720	-32,16	0,000	0,000
23	M	358220042500	Istič TX3 3P, charakteristika B, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,84	11,840	-1,000	11,840	-11,84	0,000	0,000
24	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,830
25	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,000	11,820
26	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,75	272,250	-3,000	90,750	-272,25	0,000	0,000
27	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,640
28	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,430
29	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekáčích prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,470

30	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	208,84	208,840				1,000	208,840
31	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,000	0,920
32	M	358260015400	Modul hlavného centrálneho ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,000	88,140
33	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m	50,000	0,28	14,000				50,000	14,000
34	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	50,000	1,74	87,000				50,000	87,000
35	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	30,000	0,51	15,300				30,000	15,300
36	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	30,000	5,86	175,800				30,000	175,800
37	M	358220045300.1	Istič TX3 3P, charakteristika D, 25A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	13,10	13,100	-1,000	13,100	-13,10	0,000	0,000
38	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,41	44,410	-1,000	44,410	-44,41	0,000	0,000
39	M	358220043400.1	Istič TX3 3P, charakteristika C, 20 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,56	11,560	-1,000	11,560	-11,56	0,000	0,000
40	M	358220041200	Istiaci modulárny vypínač DX3 IS 3P 20 A, LEGRAND	ks	1,000	14,39	14,390	-1,000	14,390	-14,39	0,000	0,000
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
41	K	PM	Podružný materiál	%	13,940	0,92	12,769				13,940	12,769
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,940	2,75	38,306				13,940	38,306
	D	95-M	Revízie									
43	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	1,000	50,38	50,380				1,000	50,380
Celkom							1 378,27			1 477,66		2 855,93

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: ZoD 17/2023
Dielo: „Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “

Zhotoviteľ: OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

Objekt: 6 - Elektroinštalácie

Časť: 007-25 - Rozvádzač RH 1.4

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení RH1.4									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,000	45,32
2	M	404084	ISTIČ TX3 1P B16 10000A	ks				4,000	6,280	25,12	4,000	25,12
3	M	404222	ISTIČ TX3 3P C16 10000A	ks				2,000	25,130	50,26	2,000	50,26
4	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				8,000	7,630	61,04	8,000	61,04
5	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				3,000	6,280	18,84	3,000	18,84
6	M	404223	ISTIČ TX3 3P C20 10000A	ks				1,000	26,160	26,16	1,000	26,16
7	M	404220	ISTIČ TX3 3P C10 10000A	ks				4,000	25,130	100,52	4,000	100,52
8	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,000	7,36
9	M	404126	ISTIČ TX3 3P B16 10000A	ks				1,000	25,500	25,50	1,000	25,50
10	M	411967	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 63A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,000	1 499,58
11	M	021604	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP58 3P	ks				1,000	59,290	59,29	1,000	59,29
12	M	015549	POISTKA 22X58 40A GG SO SIG.	ks				3,000	5,290	15,87	3,000	15,87
13	K	210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks				1,000	10,000	10,00	1,000	10,00
14	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
15	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks				1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
16	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	16,000	2,38	38,080				16,000	38,08
17	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,540	-3,54	0,000	0,00
18	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	12,000	3,19	38,280	-12,000	3,190	-38,28	0,000	0,00
19	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	3,000	2,89	8,670	-3,000	2,890	-8,67	0,000	0,00
20	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	2,000	2,29	4,580				2,000	4,58
21	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	9,000	3,21	28,890				9,000	28,89
22	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 63A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,330	-24,33	0,000	0,00
23	M	358220043400.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	2,000	10,99	21,980	-2,000	10,990	-21,98	0,000	0,00
24	M	358220043200	Istič TX3 3P, charakteristika C, 10 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	4,000	10,83	43,320	-4,000	10,830	-43,32	0,000	0,00
25	M	358220043600	Istič TX3 3P, charakteristika C, 25 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	12,29	12,290	-1,000	12,290	-12,29	0,000	0,00
26	M	358220043500	Istič TX3 3P, charakteristika C, 20 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	11,56	11,560	-1,000	11,560	-11,56	0,000	0,00
27	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,63	44,630	-1,000	44,630	-44,63	0,000	0,00
28	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,000	5,83
29	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,000	11,82
30	M	358230027000	Prúdový chránič TX3 4P, 63 A, 300 mA, typ AC 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	70,16	210,480	-3,000	70,160	-210,48	0,000	0,00
31	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	1,000	3,64	3,640				1,000	3,64
32	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	1,000	55,43	55,430				1,000	55,43
33	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,000	14,47
34	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	208,84	208,840				1,000	208,84

35	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,000	0,92
36	M	358260015400	Modul hlavného centrálného ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,000	88,14
37	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	35,000	0,52	18,200	5,000	0,520	2,60	40,000	20,80
38	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m	35,000	1,74	60,900	5,000	1,740	8,70	40,000	69,60
39	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	35,000	1,14	39,900	5,000	1,140	5,70	40,000	45,60
40	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x10 mm2	m	35,000	11,66	408,100	5,000	11,660	58,30	40,000	466,40
41	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks	1,000	2,29	2,290				1,000	2,29
42	M	358240003300	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 4P, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	146,05	146,050				1,000	146,05
43	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinšalačná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m				40,000	2,670	106,80	40,000	106,80
44	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m				40,000	3,130	125,20	40,000	125,20
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
45	K	PM	Podružný materiál	%	16,978	0,92	15,551				0,000	15,55
46	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	16,978	2,75	46,654				0,000	46,65
	D	95-M	Revízie									
47	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	1,000	50,38	50,380				0,000	50,38
Celkom							1 667,75			1 958,08		3 625,83

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie		
Časť:	007-26 - Rozvádzač RH 2.4		

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	TSP	Triedenie podľa TSP									
	D	91	Montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení RH2.4									
1	M	412400	RELÉ PULZNÉ 16A 1P CIEVKA 230V TICHÉ	ks				1,000	45,320	45,32	1,00	45,32
2	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks				15,000	7,630	114,45	15,00	114,45
3	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks				6,000	6,280	37,68	6,00	37,68
4	M	404081	ISTIČ TX3 1P B6 10000A	ks				1,000	7,360	7,36	1,00	7,36
5	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIALKU 3P 40A	ks				1,000	35,830	35,83	1,00	35,83
6	M	404222	ISTIČ TX3 3P C16 10000A	ks				1,000	25,130	25,13	1,00	25,13
7	M	404223	ISTIČ TX3 3P C20 10000A	ks				1,000	26,160	26,16	1,00	26,16
8	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks				3,000	499,860	1 499,58	3,00	1 499,58
9	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks				1,000	119,770	119,77	1,00	119,77
10	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks				1,000	8,600	8,60	1,00	8,60
11	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks				1,000	43,790	43,79	1,00	43,79
12	M	014524	POISTKA 14X51 20A GG SO SIGNALIZÁCIOU	ks				3,000	3,790	11,37	3,00	11,37
13	K	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	22,000	2,38	52,360				22,00	52,36
14	M	358220000200	Istič TX3 1P, charakteristika B, 6 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	3,54	3,540	-1,000	3,540	-3,54	0,00	0,00
15	M	358220001600	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	15,000	3,19	47,850	-15,000	3,190	-47,85	0,00	0,00
16	M	358220000300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 10 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	6,000	2,89	17,340	-6,000	2,890	-17,34	0,00	0,00
17	M	3450668450	Svorkovnice 12 čláňkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks	2,000	2,29	4,580				2,00	4,58
18	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	3,000	3,21	9,630				3,00	9,63
19	M	358220045300	Istič TX3 3P, charakteristika D, 40A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	24,33	24,330	-1,000	24,330	-24,33	0,00	0,00
20	M	358220043400.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika C, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	10,99	10,990	-1,000	10,990	-10,99	0,00	0,00
21	M	358990005040	Vypínacia spúšť 200-277 V AC/DC pre výkonové ističe DPX3, LEGRAND	ks	1,000	44,41	44,410	-1,000	44,410	-44,41	0,00	0,00
22	M	358220043400	Istič TX3 3P, charakteristika C, 20 A, 6000 A, 3 moduly, LEGRAND	ks	1,000	10,72	10,720	-1,000	10,720	-10,72	0,00	0,00
23	M	3451207200	Lišta prepájacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	1,000	5,83	5,830				1,00	5,83
24	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	3,94	11,820				3,00	11,82
25	M	358230026700	Prúdový chránič TX3 4P, 40 A, 300 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	90,63	271,890	-3,000	90,630	-271,89	0,00	0,00
26	K	210130101	Stýkač dvojpoľový na DIN lištu do 25 A	ks	2,000	3,64	7,280				2,00	7,28
27	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks	2,000	55,43	110,860				2,00	110,86
28	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	14,47	14,470				1,00	14,47
29	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks	1,000	208,84	208,840				1,00	208,84
30	K	210411124.S	Montáž tlačítka	ks	1,000	0,92	0,920				1,00	0,92
31	M	358260015400	Modul hlavného centrálného ovládania pre relé 230 V, 1 modul, LEGRAND	ks	1,000	88,14	88,140				1,00	88,14

32	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	35,000	0,51	17,850					35,00	17,85
33	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	35,000	5,86	205,100					35,00	205,10
34	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	35,000	0,48	16,800					35,00	16,80
35	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	35,000	1,19	41,650					35,00	41,65
36	K	210961793	Montáž - zvodíče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks	1,000	2,29	2,290					1,00	2,29
37	M	358240003300	Zvodíč prepätia kombinovaný T1+T2 4P, 50 kA, limp= 8kA/pól, 4 moduly, LEGRAND	ks	1,000	146,05	146,050					1,00	146,05
	D	M	Práce a dodávky M										
	D	21-M	Elektromontáže										
38	K	PM	Podružný materiál	%	15,018	0,92	13,756					15,02	13,76
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,018	2,75	41,268					15,02	41,27
	D	95-M	Revízie										
40	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks	40,000	50,38	2 015,200					40,00	2 015,20
Celkom							3 445,76				1 543,97		4 989,73

[illegible]

Dodatok č.2 k ZoD - Rozpočet ZL.č.4

Zmluva o dielo č.:	ZoD 17/2023	Zhotoviteľ:	OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Dielo:	„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba “	Objednávateľ:	Obec Polomka
Objekt:	6 - Elektroinštalácie	Stavebný dozor:	Ing. Viliam Ruščanský
Časť:	007-27 - Fotovoltický systém		

				Zmluva o dielo				Dodatok č.2			Celkom ZoD + Dodatok č.2	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	M	Práce a dodávky M									
	D	21-M	Elektromontáže									
1	K	210240506.S	Montáž a zapojenie batériového úložiska	ks	4,000	18,32	73,280	-4,000	18,320	-73,280	0,000	0,00
2	M	404490009900.Sp	Vysokonapät'ová batéria, celková kapacita 5kWh	ks	4,000	1 959,40	7 837,600	-4,000	1 959,400	-7 837,600	0,000	0,00
3	K	210501050.S1	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na šikmú strechu (pre 1 panel)	ks	4,000	20,15	80,600	-4,000	20,150	-80,600	0,000	0,00
4	M	346510004120.S1	Fotovoltická konštrukcia pre šikmé strechy - plech	kpl	4,000	259,22	1 036,880	-4,000	259,220	-1 036,880	0,000	0,00
5	K	210501101.S1	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu maloformátového	ks	32,000	13,74	439,680	-32,000	13,740	-439,680	0,000	0,00
6	M	346510000110.S	Fotovoltaický panel, Pmax= 250Wp	ks	32,000	146,55	4 689,600	-32,000	146,550	-4 689,600	0,000	0,00
7	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpínanie fotovoltických panelov	ks	4,000	11,41	45,640	-4,000	11,410	-45,640	0,000	0,00
8	M	346510005160.S1	Zariadenie CCA pre ovládanie TAP modulov, slúži na monitorovanie a bezpečnostné vypnutie	ks	4,000	164,87	659,480	-4,000	164,870	-659,480	0,000	0,00
9	M	346510005160.S2	Modul TAP pre komunikáciu s optimizérmi	ks	4,000	0,92	3,680	-4,000	0,920	-3,680	0,000	0,00
10	M	346510005160.S3	Optimizér pre monitorovanie, optimalizáciu a bezpečnostné vypnutie fotovoltických panelov	ks	32,000	50,38	1 612,160	-32,000	50,380	-1 612,160	0,000	0,00
11	K	210203030.S	Montáž a zapojenie napájacích zdrojov	ks	4,000	3,66	14,640	-4,000	3,660	-14,640	0,000	0,00
12	M	347730010300.S	Napájací zdroj pre zariadenie	ks	4,000	34,81	139,240	-4,000	34,810	-139,240	0,000	0,00
13	K	210501237.S	Zhotovenie prepojovacej kabeľáže pre lokálny fotovoltický zdroj so systémom uloženia energie	súb.	4,000	141,96	567,840	-4,000	141,960	-567,840	0,000	0,00
14	K	210501313.S	Montáž akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV, 5 až 15 kWp	ks	4,000	59,33	237,320	-4,000	59,330	-237,320	0,000	0,00
15	M	346510000770.Sp	Akumulátorový striedač pre hybridné inštalácie, 3-fázový do 3x16A AC, do 10kW/15kWp	ks	4,000	1 373,95	5 495,800	-4,000	1 373,950	-5 495,800	0,000	0,00
16	K	210193084.S	Rozvádzač do 72 M povrchová montáž IP 30	ks	4,000	34,11	136,440	-4,000	34,110	-136,440	0,000	0,00
17	M	357140008000	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová	ks	4,000	249,82	999,280	-4,000	249,820	-999,280	0,000	0,00
18	K	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	4,000	8,70	34,800	-4,000	8,700	-34,800	0,000	0,00
19	M	358220064428	Istič LTN-16B-3, 16 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA	ks	4,000	24,58	98,320	-4,000	24,580	-98,320	0,000	0,00
20	M	358220064434	Istič LTN-32B-3, 32 A, AC 230/400 V/DC 216 V, charakteristika B, 3 P, 10 kA	ks	4,000	29,81	119,240	-4,000	29,810	-119,240	0,000	0,00

21	K	210120411.S	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	4,000	8,52	34,080	-4,000	8,520	-34,080	0,000	0,00
22	M	358230030730	Prúdový chránič LFN-40-4-030A-G, 40 A, AC 230/400 V, 30 mA, 4 P, 10 kA, typ A s oneskorenou reakciou	ks	4,000	59,54	238,160	-4,000	59,540	-238,160	0,000	0,00
23	K	210120401.S	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	4,000	2,38	9,520	-4,000	2,380	-9,520	0,000	0,00
24	M	358220022454	Istič LTN-6B-1, 6 A, AC 230/400 V/DC 72 V, charakteristika B, 1 P, 10 kA	ks	4,000	7,42	29,680	-4,000	7,420	-29,680	0,000	0,00
25	K	210120004.S6	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 dvoj pólové do 32 A	ks	8,000	2,47	19,760	-8,000	2,470	-19,760	0,000	0,00
26	M	345290013400.S	Odpínač valcových poistiek PCF10 DC 2p, 25A, 1000V, veľkosť 10x38	ks	8,000	9,53	76,240	-8,000	9,530	-76,240	0,000	0,00
27	M	345290014800.S	Poistková vložka valcová PC10 16A/gPV, 1000V	ks	8,000	2,84	22,720	-8,000	2,840	-22,720	0,000	0,00
28	M	345290015000.S	Poistková vložka valcová PC10 25A/gPV, 1000V	ks	4,000	4,12	16,480	-4,000	4,120	-16,480	0,000	0,00
29	K	210120423.S	Zvodiče prepätia kombinované typu 1+2 (triedy B + C) 3pól, 3+1pól	ks	4,000	4,57	18,280	-4,000	4,570	-18,280	0,000	0,00
30	M	E00014932	Prepät'ová ochrana	ks	4,000	41,22	164,880	-4,000	41,220	-164,880	0,000	0,00
31	K	210120426.S2	Zvodič bleskových prúdov a prepätia pre fotovoltaické systémy, do 1000 V DC, 12,5 kA (10/350)	ks	4,000	5,04	20,160	-4,000	5,040	-20,160	0,000	0,00
32	M	A04059	Zvodič bleskových prúdov a prepätia pre fotovoltaické systémy	ks	4,000	95,26	381,040	-4,000	95,260	-381,040	0,000	0,00
33	K	210120005.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 troj pólové do 32 A	ks	4,000	2,84	11,360	-4,000	2,840	-11,360	0,000	0,00
34	M	345290013500.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-3, 32A, veľkosť 10x38	ks	4,000	13,28	53,120	-4,000	13,280	-53,120	0,000	0,00
35	M	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG	ks	4,000	1,47	5,880	-4,000	1,470	-5,880	0,000	0,00
36	M	345210003300.S	Poistka valcová 10X38 0,5A gG	ks	4,000	1,47	5,880	-4,000	1,470	-5,880	0,000	0,00
37	K	210120003.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 10 x 38 jednopólové do 32 A	ks	4,000	2,20	8,800	-4,000	2,200	-8,800	0,000	0,00
38	M	345290013300.S	Odpínač valcových poistiek OPVP 10-1, 32A, veľkosť 10x38	ks	4,000	4,03	16,120	-4,000	4,030	-16,120	0,000	0,00
39	M	345210003200.S	Poistka valcová 10X38 2A gG	ks	4,000	1,47	5,880	-4,000	1,470	-5,880	0,000	0,00
40	K	210130107.S	Stýkač štvorpólový na DIN lištu do 40 A	ks	4,000	5,04	20,160	-4,000	5,040	-20,160	0,000	0,00
41	M	358210003900.S	Stýkač inštalčný 4P, 40A, radenie kontaktov 40, 230 V, IP 20, 3 moduly	ks	4,000	81,98	327,920	-4,000	81,980	-327,920	0,000	0,00
42	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	160,000	0,87	139,200	-160,000	0,870	-139,200	0,000	0,00
43	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	160,000	2,81	449,600	-160,000	2,810	-449,600	0,000	0,00
44	K	210812103.S	Vodič medený, silový, solárny uložený pevne 1x6	m	160,000	1,37	219,200	-160,000	1,370	-219,200	0,000	0,00
45	M	341110012800.S	Vodič medený, UV odolný, pre fotovoltaickú elektrárňu, typu ako SOLARFLEX 1x6 mm2	m	160,000	1,28	204,800	-160,000	1,280	-204,800	0,000	0,00
46	K	210100259	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	4,000	1,80	7,200	-4,000	1,800	-7,200	0,000	0,00
47	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	16,000	2,24	35,840	-16,000	2,240	-35,840	0,000	0,00
48	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	8,000	1,83	14,640	-8,000	1,830	-14,640	0,000	0,00
49	K	210220031-p	Montáž ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	4,000	4,58	18,320	-4,000	4,580	-18,320	0,000	0,00
50	M	3410301603-p	Ekvipotenciálna svorkovnica do 2x 15 pripojovacích bodov 2,5-25 mm2	ks	4,000	11,86	47,440	-4,000	11,860	-47,440	0,000	0,00
51	K	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	160,000	0,53	84,800	-160,000	0,530	-84,800	0,000	0,00
52	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	160,000	0,09	14,400	-160,000	0,090	-14,400	0,000	0,00
	D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení									

53	K	220511033.S	Kábel uložený do kabelového truhlíku	m	200,000	1,89	378,000	-200,000	1,890	-378,000	0,000	0,00
54	M	341230001500.S	Kábel medený dátový, UV odolný, typu ako SXKD-6-FTP-PE	m	200,000	0,92	184,000	-200,000	0,920	-184,000	0,000	0,00
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby									
55	K	HZS000313-p	Odborná prehliadka a odborná skúška EZ	hod	16,000	32,97	527,520	-16,000	32,970	-527,520	0,000	0,00
Celkom							28 132,60			-28 132,60		0,00

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.:
Dielo:

ZoD 17/2023
„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

Zhotoviteľ:
Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Obec Polomka

Objekt: **6 - Elektroinštalácie**

Časť: 007-28 - Svetelná a zásuvková inštalácia 1.PP hospodársky pavilón

P.č.	Typ	Kód	Popis	ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
				MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
1	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				44,000	5,29	232,760	44,000	232,76
2	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks				44,000	8,60	378,400	44,000	378,40
3	M	SIN000011889	Svietidlo LED prisadené VARSO-O 26441 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks				7,000	24,23	169,610	7,000	169,61
4	M	SIN000011699	Svietidlo LED prisadené so senz. VARSO-O 26981 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks				15,000	32,63	489,450	15,000	489,45
5	M	SPR000003197	Svietidlo LED prachotesné TP SLIM 27115 40W/840 (za 2x36W) 4400lm 4000K 230V IP65	ks				22,000	21,98	483,560	22,000	483,56
6	K	220260701.S	Žľab káblový oceľový 50x25 vrátane zhotovenia a upevnenia upevňovacieho výložníka	m				20,000	34,33	686,600	20,000	686,60
7	M	KZL000000152	Žľab káblový M2 50/50 50x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný	ks				20,000	10,29	205,800	20,000	205,80
8	M	KZL000000782	Spojka žľabu SZM 1 44mm 30mm kovová galvanicky zinkovaná	ks				40,000	0,78	31,200	40,000	31,20
9	M	KZL000000781	Spojka žľabu SUM 1 uzemňovacia kovová galvanicky zinkovaná	ks				15,000	2,77	41,550	15,000	41,55
10	M	KZL000000780	Nosník žľabu NZM 50 83mm kovový galvanicky zinkovaný	ks				40,000	3,02	120,800	40,000	120,80
11	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				6,000	3,84	23,040	6,000	23,04
12	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks				6,000	7,82	46,920	6,000	46,92
13	M	348150001000	Svietidlo núdzové podhľadové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks				6,000	12,53	75,180	6,000	75,18
14	K	220260066.S	Krabica na panelový(líšt.)rozvod, upevnenie na pripravený podklad vrátane zapojenia a uzavretia-panelová	ks				70,000	7,77	543,900	70,000	543,90
15	M	EKR000000060	Krabica rozbočovacia 2000342 A 11 85x85x40mm bez vývodiek sivá	ks				70,000	1,49	104,300	70,000	104,30
16	M	EZA000005915	Zásuvka PLXN55 069731L 1-násobná sivá	ks				8,000	9,06	72,480	8,000	72,48
17	M	ESP000007515	Spínač striedavý PLXN55 069711L R6 sivý	ks				13,000	8,54	111,020	13,000	111,02
18	M	KTR000000135	Rúrka pevná VRM-TURBO 16 84195 16mm 13,7mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom	m				140,000	0,48	67,200	140,000	67,20
19	M	KTR000000151	Rúrka ohybná FXP 16 83269 16mm 10,7mm 750N PVC sivá	m				250,000	0,52	130,000	250,000	130,00
20	M	KTR000000864	Koleno rúrky 4116 KB 16mm PVC svetlosivé	ks				60,000	0,53	31,800	60,000	31,80
21	M	KTR000000127	Príchytka rúrky CL 16 82211 16mm PVC svetlosivá	ks				320,000	0,18	57,600	320,000	57,60
22	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m				170,000	1,37	232,900	170,000	232,90
23	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m				350,000	1,14	399,000	350,000	399,00
24	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks				8,000	10,16	81,280	8,000	81,28
25	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				13,000	7,21	93,730	13,000	93,73
26	K	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 16 uložená pevne	m				140,000	1,79	250,600	140,000	250,60
27	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m				350,000	1,77	619,500	350,000	619,50
28	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks				400,000	1,66	664,000	400,000	664,00
29	K	210881076.S	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kv 3x2,5	m				170,000	1,37	232,900	170,000	232,90

30	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m					350,000	1,21	423,500	350,000	423,50
31	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo, wago svorky a pod.)	kpl.					1,000	222,22	222,220	1,000	222,22
	D	M	Práce a dodávky M										
	D	21-M	Rozvádzač										
32	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks					10,000	2,38	23,800	10,000	23,80
33	M	404169	ISTIČ TX3 1P C10 10000A	ks					4,000	8,10	32,400	4,000	32,40
34	M	404171	ISTIČ TX3 1P C16 10000A	ks					6,000	7,63	45,780	6,000	45,78
35	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks					1,000	0,61	0,610	1,000	0,61
36	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks					2,000	3,21	6,420	2,000	6,42
37	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIALKU 3P 40A	ks					1,000	35,83	35,830	1,000	35,83
38	M	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks					1,000	17,58	17,580	1,000	17,58
39	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks					1,000	3,94	3,940	1,000	3,94
40	K	210130101	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks					1,000	3,64	3,640	1,000	3,64
41	M	3582100210	Stýkač 25A 4N/C cievka 230V	ks					1,000	55,43	55,430	1,000	55,43
42	K	210193074	Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks					1,000	14,27	14,270	1,000	14,27
43	M	357150000100.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, šxv 450x1050x108 mm, počet radov 5, modulov v rade 22, IP43	ks					1,000	197,49	197,490	1,000	197,49
44	K	210880021.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne V05SS-F (CSSS) 300/500 V 5x1,5	m					50,000	0,28	14,000	50,000	14,00
45	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x1,5 mm2	m					50,000	1,74	87,000	50,000	87,00
46	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m					30,000	0,51	15,300	30,000	15,30
47	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m					30,000	5,86	175,800	30,000	175,80
48	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks					2,000	499,86	999,720	2,000	999,72
49	K	PM	Podružný materiál	%					10,288	15,47	159,155	10,288	159,16
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%					10,288	151,82	1 561,924	10,288	1 561,92
51	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks					40,000	5,00	200,000	40,000	200,00
52	K	210120009.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A	ks					1,000	8,60	8,600	1,000	8,60
53	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks					1,000	119,77	119,770	1,000	119,77
54	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks					1,000	5,23	5,230	1,000	5,23
55	M	021504	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP51 3P	ks					1,000	43,79	43,790	1,000	43,79
56	M	014525	POISTKA 14X51 25A GG SO SIGNALIZÁCIU	ks					3,000	3,79	11,370	3,000	11,37
Celkom								0,00			11 161,65		11 161,65

Dodatok č.3 k ZoD - Rozpočet

Zmluva o dielo č.: **ZoD 17/2023**
Dielo: **„Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba“**

Zhotoviteľ: OHLA ŽS, a.s., organizačná zložka
Objednávateľ: Obec Polomka

Objekt: **6 - Elektroinštalácie**

Časť: 007-29 - Svetelná a zásuvková inštalácia 1.PP pavilón 2

				ZoD				Dodatok č.3			ZoD + Dodatok č.3	
P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
	D	PSV	Práce a dodávky PSV									
	D	740	Silnoprúd inštalácie									
1	K	974032830.S	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm -0,00144t	m				100,000	1,960	196,00	100,000	196,00
2	M	3486301380	Interiérové svetidlo žiarivkové 26,4W, IP40,EVG, D=475mm	ks				27,000	32,060	865,62	27,000	865,62
3	K	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks				27,000	5,290	142,83	27,000	142,83
4	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks				27,000	8,600	232,200	27,000	232,200
5	M	SIN000011889	Svetidlo LED prisadené VARSO-O 26441 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks				1,000	24,230	24,230	1,000	24,230
6	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				1,000	3,840	3,840	1,000	3,840
7	K	210201082.S	Zapojenie LED svetidla IP54, stropného - nástenného	ks				1,000	8,600	8,600	1,000	8,600
8	K	210201911	Montáž svetidla interiérového bočné do 1,0 kg	ks				1,000	3,840	3,840	1,000	3,840
9	K	210201500	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, s lineárnou žiarovkou - núdzový režim	ks				1,000	7,820	7,820	1,000	7,820
10	M	348150001000	Svetidlo núdzové podhladové LED 2x9W, 3 hod., IP65, len núdzový režim	ks				1,000	12,530	12,530	1,000	12,530
11	K	220260066.S	Krabica na panelový (list, jrozvod, upevnenie na pripravený podklad vrátane zapojenia a uzavretia-panelová	ks				12,000	7,770	93,24	12,000	93,24
12	M	EKR0000000060	Krabica rozbočovacia 2000342 A 11 85x85x40mm bez vývodiek sivá	ks				12,000	1,490	17,88	12,000	17,88
13	M	KTR000000135	Rúrka pevná VRM-TURBO 16 84195 16mm 13,7mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom	m				25,000	0,480	12,00	25,000	12,00
14	M	KTR000000151	Rúrka ohybná FXP 16 83269 16mm 10,7mm 750N PVC sivá	m				25,000	0,520	13,00	25,000	13,00
15	M	KTR000000127	Príchytka rúrky CL 16 82211 16mm PVC svetlosivá	ks				25,000	0,180	4,50	25,000	4,50
16	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m				100,000	1,370	137,00	100,000	137,00
17	M	341610020900	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m				250,000	1,140	285,00	250,000	285,00
18	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks				6,000	10,160	60,96	6,000	60,96
19	M	EZA000005915	Zásuvka PLXN55 069731L 1-násobná sivá	ks				6,000	9,06	54,360	6,000	54,36
20	K	210110002.S	Dvoj pólový spínač - radenie 2, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks				4,000	6,790	27,16	4,000	27,16
21	M	ESP000007515	Spínač striedavý PLXN55 069711L R6 sivý	ks				4,000	8,54	34,160	4,000	34,16
22	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks				2,000	7,210	14,42	2,000	14,42
23	M	ESP000007508	Spínač striedavý dvojitý PLXN55 69525L R6+6 sivý	ks				2,000	14,920	29,84	2,000	29,84
24	K	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien,bez zapojenia	ks				6,000	0,69	0,690	6,000	0,69
25	K	EKR000002887	Krabica inštalčná KUL 68-45/LD NA 73x45mm do dutej steny okrová	ks				6,000	1,46	45,260	6,000	45,26
26	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks				6,000	2,36	2,360	6,000	2,36
27	M	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks				6,000	4,42	4,420	6,000	4,42
28	K	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC, D 16 uložená pevne	m				12,000	1,790	21,48	12,000	21,48
29	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m				3,000	1,770	5,31	3,000	5,31
30	K	210011309.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmozdinky) HM 6 do tvrdeho kamena, jednoduchého betónu a železobetónu	ks				30,000	1,660	49,80	30,000	49,80
31	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m				100,000	1,370	137,00	100,000	137,00
32	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m				250,000	1,210	302,50	250,000	302,50
33	M	PM	Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo, wago svorky a pod.)	kpl.				1,000	50,000	50,00	1,000	50,00
	D	M	Práce a dodávky M									

	D	21-M	Rozvádzač										
34	K	210010029.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m					25,000	2,670	106,80	40,000	106,80
34	M	345710009500.S	Rúrka ohybná vinitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 50	m					25,000	3,130	125,20	40,000	125,20
34	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m					30,000	0,51	15,300	30,000	15,30
34	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m					30,000	5,86	175,800	30,000	175,80
34	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m					30,000	0,48	14,400	30,000	14,40
34	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m					30,000	1,19	35,700	30,000	35,70
34	M	404082	ISTIČ TX3 1P B10 10000A	ks					2,000	6,280	12,56	2,000	12,56
34	M	404084	ISTIČ TX3 1P B16 10000A	ks					2,000	6,280	12,56	2,000	12,56
34	M	3450668450	Svorkovnice 12 článkové 2,5 mm2 3A ohybné modré typ: SK3A-H	ks					1,000	0,610	0,61	1,000	0,61
34	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks					4,000	3,210	12,84	4,000	12,84
34	K	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks					1,000	3,940	3,94	1,000	3,94
34	M	411966	PRÚDOVÝ CHRÁNIČ DX3-ID 4P 40A 30MA TYP B	ks					1,000	499,860	499,86	1,000	499,86
34	M	ERS000005848	Rozvodnica plast-plech KLV-36UPS-F 36+6M zapustená IP30 plech. dvere	ks					1,000	52,820	52,82	1,000	52,82
34	M	PM	Podružný materiál	%					30,000	0,920	27,60	30,000	27,60
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%					30,000	2,750	82,50	30,000	82,50
34	K	210251575a	Vystavenie revíznej správy - kusová skúška rozvádzača	ks					1,000	50,380	50,38	1,000	50,38
34	M	021604	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ SP58 3P	ks					1,000	59,290	59,29	1,000	59,29
34	M	015549	POISTKA 22X58 40A GG SO SIG.	ks					3,000	5,290	15,87	3,000	15,87
34	K	210120013.S	Odpínače valcových poistkových vložiek 22 x 58 trojpólové do 125 A	ks					1,000	10,000	10,00	1,000	10,00
34	M	412223	SPD ZVODIČ T2 20KA 4P	ks					1,000	119,770	119,77	1,000	119,77
34	K	210961793	Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t	ks					1,000	5,230	5,23	1,000	5,23
34	M	406535	VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIALKU 3P 40A	ks					1,000	35,830	35,83	1,000	35,830
34	M	EMT000001233	Elektromer digitálny LE-02d MID 1619019 80A 3x230/400VAC 3F/4,5M priamy MID	ks					1,000	65,610	65,61	1,000	65,61
34	K	210161011.S	Elektromer trojfázový na priame pripojenie	ks					1,000	29,520	29,52	1,000	29,52
Celkom								0,00			4 469,84		4 469,84

Dodatok č.4 k Zol

Zmluva o dielo č.:

Dielo:

Objekt:

Časť:

P.č.	Typ	Kód
1	M	406535
2	K	210120404
3	M	3544245350
4	K	210220001
5	K	220511025.S
6	M	345530001400.S
7	K	220512033.S
8	M	383180001700.S
9	K	220512106.S
10	M	383150021300.S
11	M	Poe Switch
12	M	TSS - Group
13	K	220320307.S

14	K	VP
15	K	220511031
16	M	3410300715
17	K	210010370.S
18	M	4400030227
19	K	974032830.S
20	K	MVP
21	K	PM
22	K	210881022
23	M	341610014400
24	K	210881022
25	M	341610014400
26	K	210881047
27	M	341610016900
28	M	KXX000000269
29	K	VP
30	M	429802
31	K	713531030.S
32	M	EZV000001210
33	K	210961793
34	M	EKR000000104
35	M	EPO000002346
36	M	EPO000002732
37	K	210120009.S

38	M	ERS000004941
39	K	PM
40	K	PPV
41	K	
42	K	210881049.S
43	M	341610017100.S
44	K	PRIP.
45	K	210111031.S
46	M	374890013300.S
47	K	210110003
48	M	3450204100
49	M	348420000700r
50	K	210201912
51	K	210201010
52	K	210881190
53	M	341610022500
54	K	210411124
55	M	3450206400
56	M	2156217
57	M	2074367
58	K	210011309.S

Celkom

D - Rozpočet

ZoD 17/2023

„ Rekonštrukcia materskej školy Polomka - prístavba a nadstavba "

6 - Elektroinštalácie

Elektro doplnenie materiálov

Popis
Materiál a práce mimo zmluvného VV
VYPÍNAČ DX3 IS S MOŽNOSŤOU VYPÍNANIA NA DIAĽKU 3P 40A
Istič vzduchový trojpólový do 63 A
Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al
Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn
Montáž konektoru (zástrčky)
Zásuvka predlžovacia 5-násobná, kábel 3 m
Montáž serverového rozvadzača - dvere perforované
Rozvádzač dvojdielny 19", vxšxh 370x600x515 mm
Montáž tieneneho patch panelu, 16xRJ45
Patch panel 24xRJ45/s, Cat.5e, komplet osadený
Ubiquiti UniFi Switch USW-Lite-8-PoE
Dahua VTO3311Q-WP tlačidlová kamerová jednotka
Montáž stanice elektrického vrátnika hlasitého, zapojenie prívodov,preskúšanie funkcie

Nastavenie elektrického vrátnika pre funkciu volania na mobilné zariadenia
Kábel v rúrkach
FTP 4x2x0,5 Kábel pre prenos vysokofrekvenčných signálov
Elektromontážna krabica do zateplenia KEZ 50-300 mm
Krabica elektroinštalačná Kopos KEFZ 80/VDZ KB
Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 20 mm, š. 40 mm - 0,00144t
Murárske výpomoci
Podružný materiál (skrutky, pásky, montážne príslušenstvo a pod.)
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5
Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ²
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5
Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm ²
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5
Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x2,5 mm ²
Podložka izolačná 1200x300x5mm cemvin
Montáž protipožiarnych podložiek pod rozvádzače
Protipožiarna pena CFS-F FX
Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru 0,03-0,04 m ² , zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120
Zvodič prepätia PO I 3 PV 81.183 3P 1000VDC/12,5kA FV aplikácie typ 1+2
Montáž - zvodiče prepätia kombinované triedy B + C -0,00028 t
Vývodka 805.3342 Pg11 s maticou PA svetlosivá
Poistka valcová CH10 2625081 16A 1000VDC 10x38 gPV
Odpínač valcových poistiek EFH 10 2540203 25A/2P 1000VDC 10x38 pre FV aplikácie
Odpínače valcových poistkových vložiek 14 x 51 trojpólové do 63 A

Rozvodnica plastová ECH-12PT 12M povrchová IP65 priehl'. dvere
Podružný materiál
Podiel pridružených výkonov
Dokumentácia k rozvádzaču
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6
Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm ²
Pripojenie rozvádzača
Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE
Kryt zásuvky IP44 s rámčekom, biele prevedenie
Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia
M-Spínač 21155.23/4 B č.5
Svietidlo vonkajšie max 1x75W, IP=66, 280x280 mm, celoplastové
Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg
Zapojenie svietidla IP54, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou
Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5
Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm ²
Montáž tlačítka Central stop
M-Spínač 21165.21 tlačítkový č.1/0 s aretáciou
Klinec do betónu X-P 20 B3 MX #2156217
Jednoduchá trub. príchytká X-FB 6 MX #2074367
Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu

Zhotoviteľ:
Objednávateľ:

OHLA ŽS,a.s., organizačná zložka
Obec Polomka

ZoD				Dodatok č.1	
MJ	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR	Množstvo	Jednotková cena v EUR
ks				1,000	35,830
ks				1,000	3,210
kg				60,000	4,880
m				190,000	1,370
m				1,000	5,330
m				1,000	31,400
m				1,000	102,870
m				1,000	155,760
m				1,000	29,920
m				1,000	64,380
ks				1,000	130,940
ks				1,000	261,000
ks				1,000	14,370

kpl.				1,000	280,000
m				150,000	0,560
m				150,000	0,460
ks				2,000	20,120
ks				2,000	15,140
m				6,000	1,96
h				2,000	27,640
kpl.				1,000	100,00
m				1,000	0,300
m				1,000	1,370
m				120,000	0,30
m				120,000	1,37
<i>m</i>				120,000	0,34
<i>m</i>				120,000	2,19
ks				16,000	12,340
ks				4,000	120,000
ks				8,000	60,260
ks				4,000	131,310
ks				4,000	91,920
ks				4,000	5,230
ks				18	0,52
ks				8	4,31
ks				4,000	8,100
ks				4,000	8,600

ks				2,000	20,46
%				8,000	15,47
%				8,000	151,82
ks				1,000	200,00
m				15,000	0,510
m				15,000	5,860
kpl.				1,000	50,000
ks				1,000	10,160
ks				1,000	4,580
ks				1,000	2,820
ks				1,000	10,300
ks				1,000	43,050
ks				1,000	4,760
ks				1,000	3,480
m				60,000	0,320
m				60,000	2,110
ks				1,000	0,920
ks				1,000	4,570
ks				200,000	0,400
ks				200,000	0,340
ks				200,000	1,650

0,00

4	ZoD + Dodatok č.4	
Cena celkom v EUR	Množstvo	Cena v EUR
35,83	1,000	35,83
3,21	1,000	3,21
292,80	60,000	292,80
260,300	190,000	260,300
5,330	1,000	5,330
31,400	1,000	31,400
102,870	1,000	102,870
155,760	1,000	155,760
29,920	1,000	29,920
64,380	1,000	64,380
130,94	1,000	130,94
261,00	1,000	261,00
14,37	1,000	14,37

280,00	1,000	280,00
84,00	150,000	84,00
69,00	150,000	69,00
40,24	2,000	40,24
30,28	2,000	30,28
11,760	6,000	11,76
55,28	2,000	55,28
100,000	1,000	100,00
0,30	1,000	0,30
1,37	1,000	1,37
36,00	120,000	36,00
164,40	120,000	164,40
40,80	120,000	40,80
262,80	120,000	262,80
197,44	16,000	197,44
480,00	4,000	480,00
482,08	8,000	482,08
525,24	4,000	525,24
367,68	4,000	367,68
20,92	4,000	20,92
9,36	18,000	9,36
34,48	8,000	34,48
32,40	4,000	32,40
34,40	4,000	34,40

40,92	2,000	40,92
123,76	8,000	123,76
1 214,56	8,000	1 214,56
200,00	1,000	200,00
7,65	15,000	7,65
87,90	15,000	87,90
50,00	1,000	50,00
10,16	1,000	10,16
4,58	1,000	4,58
2,82	1,000	2,82
10,30	1,000	10,30
43,05	1,000	43,05
4,76	1,000	4,76
3,48	1,000	3,48
19,20	60,000	19,20
126,60	60,000	126,60
0,92	1,000	0,92
4,57	1,000	4,57
80,00	200,000	80,00
68,00	200,000	68,00
330,00	200,000	330,00
7 181,57		7 181,57

--